
Uhtua 

Uhtua kk 

(nyk. Kalevala) 

Afanasijeff / Ohvokainen 

 

Vuoden 1890 rippikirjassa esiintyvät Uhtuan kunnan Uhtuan kylän asukkaiden sukunimet ja 

niiden suomenkieliset vastineet, mm. Afanasiev/Ohvokainen 154 henkilöä. 
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1.1.2.1. Pällijeva Irene Simanantyttö Uht.A.1. 4 

1.1.2.2. Ahava Paavo Simananpoika Uht.A.2. 4 

1.1.2.3. Afanajeva Darja Simanantyttö Uht.A.3. 6 

1.1.2.4. Ahava Iivan Simananpoika Uht.A.4. 6 

1.1.2.5. Afanasjev Huotari Simananpoika Uht.A.5. 7 

1.1.2.6. Alanne Elena Simanantyttö Uht.A.6. 7 

1.1.2.7. Ahava Tero Simananpoika Uht.A.7. 8 

1.1.2.8. Ojala Samppa Simananpoika Uht.A.8. 9 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 10 

1.1.3.1. Afanasijev Vasselei Iivananpoika Uht.A.1. 10 

1.1.3.2. Afanasijev Miihkali Iivananpoika Uht.A.2. 10 

1.1.3.3. Afanasijev Yrjö Iivananpoika Uht.A.3. 11 

1.1.3.4. Vierma Jouki Iivanantyttö Uht.A.4. 11 

1.1.3.5. Afanasijev Aleksanteri Iivananpoika Uht.A.5. 12 

1.1.3.6. Afanasijev Ivan Iivananpoika Uht.A.6. 12 
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Sammalisto Anna Onissimantyttö Uht.A.1.3. 18 
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Afanasjev Vasili Onissimanpoika Uht.A.1.5. 19 



Afanasjev Stefan Onissimanpoika Uht.A.1.6. 19 

Afanasjev Anna Ivanintyttö Uht.A.2.1. 19 
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1.1.2.1. Pällijeva Irene Simanantyttö Uht.A.1. 

(Irina Semjonovna Afanasijeva) 

Synt. 16.04.1870, Uhtua 

Kuollut 15.11.1940 Ylivieska 

Puoliso: Pällijev Huoti Mikonpoika Uht.P.1.1.3. 

(Feodor Nikiforovits Pällijev) 

Synt. 08.02.1858, Uhtua 

Kuollut 15.06.1932 Ylivieska 

Vihitty 03.07.1888 

Lapset: Vera Aleksandr, Feodor, Johannes, Nikolai, Yrjö, Samppa, Paavo, Simo, Tero ja Olga 

 

Irina Semjonovna syntyi noin 1870, puoliso Fedor Nikiforovits Pällijev 08.02.1858. 

Sukulaisten kertoman mukaan Irina syntyi 16.04.1870 Uhtualla, kuoli 15.11.1940 Ylivieskassa. 

Feodor Nikiforovits Pällijev kuoli 15.06.1932 Ylivieskassa. 

18-vuotias Irina Semjonovna ja 30-vuotias Feodor Nikiforovits Pällijev vihittiin avioliittoon 

03.07.1888. Feodorille tämä avioliitto oli kolmas. Häätodistajina olivat Savva Semjonovits 

Sergejev, Vasilij Nikitits Andronov, Ivan Vasiljevits Dorofejev, Andrej Konstantinovits Afanasjev. 

Feodorin 1. Vaimo oli Marija Grigorjevits Tihanova, joka syntyi 29.11.1867, kuoli 21.09.1883 

Uudessakaupungissa. Avioliitosta oli lapsi Feodor, joka kuoli pienenä. 

Feodorin 2. Vaimo Katarina Sofia Östman oli syntynyt 25.04.1847, kuoli 09.04.1887 

Uudessakaupungissa. Tästä avioliitosta syntyi kaksi poikaa, jotka kuolivat pieninä.  

Feodor Pällijevin kolmesta avioliitosta lapsia syntyi kaikkiaan 14. 

Vuoden 1910 rippikirjassa mainitaan seuraavat Feodor Pällijevin lapset ja ikävuodet: Vera 21 v., 

Feodor 18 v., Ioann 16 v., Nikolaj 14 v., Savelij 10 v., Pavel 6 v., Simeon 5-vuotias. Rippikirja 

mukaan perhe asuu pysyvästi Suomessa. 
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1.1.2.2. Ahava Paavo Simananpoika Uht.A.2. 

(Pavel Semjonovits Afanasijev) 

Synt. 07.12.1872, Uhtua 

Kuollut 31.12.1944 Helsinki 

Puoliso: 1.1.6.5.1. Tihanova Paro Mikitäntyttö Uht.T.1. 

(Paraskeva Nikititsna Tihanova) 

Synt. 14.10.1873, Uhtua 

Kuollut 1927. 

Vihitty 23.04.1895 

Lapset: Iivo, Pavel, Vera ja Simo 

 

Pavel Semjonovits (Paavo Ahava) syntyi 07.12.1872, vaimo Paraskeva (Paro) Nikititsna, synt. 

Tihanova, syntyi 14.10.1873. 



Pavel Semjonovits Afanasijev kastettiin 19.01.1873. Kummeina olivat Semjon Vasiljevits 

Pällijev ja Agafja Jefimovna, Mihail Anisimovits Feodorovin vaimo. Paraskeva Nikititsna Tihanova 

kastettiin 02.12.1873. Kummina oli Jevdokija Ivanovna, Ivan Kirillovits Tihanovin tytär. Paro 

Ahava oli Tihanovien vanhaa uhtualaista sukua. Paron isä oli Nikita Feodorovits Tihanov, 

karjalaisittain Riikolan Mikittä Huotarin poika. Paron äiti Jevdokija (Outi) Ivanovna oli syntyään 

Mitrofanova. 

Paavo Ahava, ”Karjalan Paavo”, kuoli 31.12.1944 Helsingissä. 

Pavel Semjonovitsin kummilapset: 

- Stepan Pimenovits Feodorovon ja Tatjana Maksimovnan tytär Anna 1889. 

- Pavelin sisaren Irina Semjonovnan ja Fedor Nikiforovits Pällijevin poika Feodor 1893. 

Pavel Semjonovits oli häätodistajana 11.11.1901, jolloin 24-vuotias Moisej Ipatovits Germanov 

ja 28-vuotias Fekla Ivanovna Andronova vihittiin avioliittoon. 

Paraskeva Nikititsnan kummilapset: 

Paraskevan veljen Miron Nikitits Tihanovin ja Ksenija Perovnan lapset Ivan (Ioann) 1902 ja 

Jevdokija 1904. 

22-vuotias Pavel Semjonovits Afanasijev ja 21-vuotias Paraskeva Nikititsna Tihanova vihittiin 

avioliittoon 23.04.1895. Häätodistajina olivat Anton Feodorovits Rodionov, Konon Kirillovits 

Bogdanov, Matfej Semjonovits Pällijev, Ivan Averkijevits Gavrijev. 

Paavo Ahavan mittava elämän työ Vienan Karjalan kultuurin ja elinkeinoelämän hyväksi, hänen 

poliittinen toimintansa ja uhtualaisten monitahoinen auttaminen ja tukeminen on ollut esillä 

kirjallisuudessa monin tavoin. Ahavan kirjekokoelman pohjalta tekee kuitenkin mieli mainita 

joitakin nuoren Paavo Ahavan ja hänen sisarusten elämään liityviä tapahtumia. 

Kirjeessään 06.03.1897 Ylivieskasta Paavo Ahava kertoo luopuneensa Andronoffin 

palveluksesta 20.03.1897 hän kirjoittaa Pietarista, jossa hän oli työssä Kutvosen liikkeessä. 

08.07.1899 hän on taas Kuusamossa. Veljet Feodor, Tero ja Ivan olivat kauppiaina Sodankylässä 

ainakin vuosina 1902-04. Paavo Ahava kirjoitti Sodankylästä Kuusamoon 30.01.1904: ”Feodor veli 

kuoli eilen. Ruumiin me kuletamme Karjalaan haudattavaksi. Feodorin leski tulee myös aluksi 

Kuusamoon.” 

17.04.1904: ”Feodor-veljen leski minja poikansa keraalla matkusti isön kanssa Karjalaan.” 

Paavo Ahava oli valittu 01.01.1906 Uhtuan kansalaiskokouksen asettaman Perustuslaillisen 

Kansanvaltaisen Puolueen 35-henkiseen Paikallistoimikuntaan. Hän kirjoitti Pietarista 09.05.1906 

vaimolleen Parolle: ”Valtakunnan Duuman avajaiset ovat huomenna.” Paavo Ahava, oli siellä 

Karjalassa pidetyn kuntainvaltuutettujen kokouksen (09.03.1906) lähettämänä Aleksi Mitron, Timo 

Remsujev Mannerin, V. Loginoffin ja D. Karjalaisen kera. 

Otteita Paavo Paavon poika Ahavan haastattelusta: ”Paavo Ahavan kauppa Kuusamossa oli 

Kuusamon kolmanneksi vanhin kauppa. Uhtuassa ei ollut kauppaa. Myöhemmin oli Uhtuan 

Lamminpohjan kylässä kutomo, suutariliike ja satulasepänverstas sekä … Ryhjässä nahkuriliike … 

Kuusamon kaupasta myytiin tavaraa Karjalaan ja Venäjälle Arkangeliin saakka noin vuosina 1900-

1917 alueella Knäsoi, Kannanlahti, Kieretti, Kemi. Kauppaedustajina olivat Vaseli Vaara ja Iivo 

Kaukoniemi Uhtuan puolessa, veljekset Iivana ja Simo Jemeljanoff pohjoisessa. Rajana oli 

pohjoisessa Oulanka Kannanlahti, etelässä Kemijoen vesistö. Suutarinverstas toimi Paavo Ahavan 

Karjalan Lamminpohjan kodissa ainakin 1907-08. Oli kymmenkunta suutaria, suurin osa 

suomalaisia … Paavo Simanan poika Ahava oli ollut alle 20 vuotiaana Virossa kauppiaan 

juoksupoikana, myöhemmin Inkerissä Pietarhovin (Hatsinan) lähellä kauppa-apulaisena Kutvosen 

liikkeessä, jonka pääliike oli Pietarissa … Ahava perusti oman liikkeen aluksi Oulaisiin veljiensä 

kanssa.” (Maiju Keynäs / Paavo Paavon poika Ahava 1955.) 
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Ojala (3) 

Uhtuanjokivarresta siirrymme Ojalan päähän. Paavo Ahavan komeasta kotitalosta Ojalasta on 

kuva Vahtolan teoksessa ”Suomi suureksi – Viena vapaaksi” s. 27. Ojalaa kohennettiin: ”Se kiukaa 

on saatava suureen kamariin, samoin trossilattiat molempiin kamareihin. Läävän teko jääköön 

tulevaan vuoteen.” (Paavo Ahava 1897). Ahavan sukukunta oli suuri. Suvun asuttamista taloista 

olisi paljon kyseltävää. Kuinka suuri perhekunta asui Ojalan talossa. Mikä oli kirjeissä mainittu 



”toinen talo” ja kuka oli toisen talon emäntä. Oliko se Ojalan Jöysein leski, joka pyysi Paavo 

Ahavaa lähettämään villalankaa. (Outi Afanasjeff 1911 – 12). ”Terveisiä toisen talon emännästä, 

Jeyssein vaimosta ja Oleksein vaimosta tiätinkästä.” (Ojalan Simana ja Hoto 1899). Jöyssein akka 

kuoli vuonna 1906. 
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1.1.2.3. Afanajeva Darja Simanantyttö Uht.A.3. 

(Darija Semjonovna Afanasijeva) 

Synt. 17.03.1875, Uhtua 

Kuollut 20.03.1875, Uhtua 

 

Darija Semjonovna syntyi 17.03.1875, kastettiin 19.03.1875, kuoli pistoksiin 20.03.1875, 

haudattiin 22.03.1875. Darjan kummina oli Agafja Jefimovna, Mihail Onisimovits Fedorovin 

vaimo. 
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1.1.2.4. Ahava Iivan Simananpoika Uht.A.4. 

(Ioann Semjonovits Afanasijev) 

Synt. 16.04.1876, Uhtua 

Kuollut 14.08.1919 

Puoliso Pällijeva Jeli Matintyttö Uht.P.1.1.1. 

(Jelizaveta Matfejevna Pällijeva) 

Synt. 30.04.1881, Uhtua 

Vihitty 31.01.1903 

Lapset: Olga ja Nikolaj 

 

Ioann (Ivan) Semjonovits syntyi 16.04.1876, vaimo Jelizaveta Matfejevna Pällijeva syntyi 

30.04.1881. 

Ioann Semjonovits kastettiin 25.04.1876. Kummi oli sama kuin Darijalla. 

Iivana Simanan poika Ahava (Ivan Semjonovits) kuoli 14.08.1919. 

26-vuotias Ivan Semjonovits vihittiin avioliittoon 31.01.1903. Morsian oli 22-vuotias Jelizaveta 

Matfejevna Pällijeva. Häätodistajina olivat Rodion Artemjevits Andronov, Feodor Pällijev, Ivan 

Matfejevits Hotejev, Rodion Jefimovits. 

Paavo Ahav kirjoitti 20.02.1903: ”Ivan veli saapui tänään kotoa ja toi vaimonaan tänne 

(Kuusamoon) Simanaisen Matin Jelin.” 

Jelin isä Matvej Simeonovits Pällijev syntyi noin 1840, vaimo Agafja Ivanovna syntyi noin 1848. 

Matvein isä Simeon (Simana) Pällijev oli Fedosja (Hoto) Afanasjevan veli. 

Veljekset Ivan ja Tero Afanasjev olivat nuorina miehin Pällon liikkeen palveluksessa Nivalassa. 

Ivanin kirjeitä sotapalveluksesta kotiväelle on tallella Ahavan kokoelmassa (24:8). 

Poventsasta 27.12.1897: ”Kun minut priimittiin, kotona sai vielä käydä … olin kaksi viikkoa … 

minut määrättiin Kemissä Novkorootiin Wiiporskii polkkaan sekä 50 muita karjalaisia, kolme meitä 

on Uhtuasta, Riikolan Timo, Simanaisen Iivana Likopäästä ja minä … Pietariin saavuimme 10.01. 

Venäjän laskua omalla kyydillä tähän asti, nyt tästä on vapaa kyyti Pietariin.” (Riikolan Timo on 

Timofej Ivanovits Tihanov s. 03.05.1876, Simanaisen Iivana on mahd. Simana Pällijevin pojan 

Matvein poika s.09.03.1879.) 

Novgorodista 18.01.1898: ”kokonainen kuukausi kului Kemistä tänne tullessa … Pietarista tänne 

tuotiin rautateitse … Simanaisen Iivanan kanssa me jouduttiin lähekkäin … Riikolan Timo joutu 

tästä 8 virstan päähän.” Ahava 28:5. 

Novgorodista 02.02.1898: ”Paavo ja Huotari kävivät täällä … ei osaa venättä puhua … huoneita 

pitää pestä, halkoja kantaa, kruunun vaatteita paikata.” 

30.12.1898: ”Kotoakin sain kirjeen … siellä ilmoitettiin tänä vuonna priimittyjä poikia. Timosen 

Nifon Jeremien (Sofronov) sekä Suotermän pojan (=Hilippä Remsujev) sanivat priimineen.) 

Novgorod 15.09.1900: ”Ivan Sergejeffkin lähtee vaimonsa luo ativoihin.” 

Ivan Afanasjev Krasnoje selosta 16.08.1901: ”Palvelukseni jo vihdoinkin päättyi, Slava Bogu.” 

Ivan Semjonovits häätodistajana: 



- 24-vuotias Misei Ipatovits Germanov ja 28-vuotias Fekla Ivanovna Andronova vihittiin 

avioliittoon 11.11.1901. 

Paavo Ahavan kirje veljelleen Ivanille Sodankylään Kuusamosta 04.10.1904: ”Karjalasta on 

kuulunut että muka vuoden ajaksi eteenpäin olisi rajanpitäjät vapautettu sotaväen entisten 

sotamiesten aseisiin kutsumisesta … siispä voit huoleti palata. Ämmön Miihkalillekin (Mihail 

Nikitits Tihanov) oli annettu passi vuodeksi.” 

Ivan oli vuonna 1905 kaukana sotaan kutsujista. Hän kirjoitteli 09.01.1905 Karungista Simana 

tiätän (Pällijev) luota Paavo Ahavalle: ”Simana tiätä on käymässä emätineen etelässä Kalasen 

(Tihanov) luona sekä käypi Ylivieskassakin."”(Simana tiätä ja Ivanin äiti Hoto olivat sisaruksia, 

Vasili Pällijevin lapsia. 

Simana Afanasjeff 23.01.1905: ”Piissikkä sano että ei tarvitse pelätä Ivanan jotta vijän Sodaan 

kuin vaan ei tule kotia … kuin hänellä on passi.” 

Nimenmuutos ”Ivan Ahava” oli Karjalan Vartia-lehdessä vuonna 1906. 
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1.1.2.5. Afanasjev Huotari Simananpoika Uht.A.5. 

(Feodor Semjonovits Afanasijev) 

Synt. n. 1877, Uhtua 

Kuollut 16.01.1904 

Puoliso: Sofronova Darja Ivanintyttö Uht.S.1.1.3. 

(Darja Ivanovna Sofronova) 

Synt. 24.03.1880, Uhtua 

Kuollut 30.07.1944 

Vihitty 09.07.1900 

Lapset: Feodor ja Irina 

 

Feodor (Huotari) Semjonovits syntyi 1877 tai 1878, vaimo Darja Ivanovna Sofronova syntyi 

24.03.1880. 

Feodor (Huotari) Afanasijev kuoli lavantautiin 16.01.1904 Sodankylässä. Feodor haudattiin 

Uhtuan hautausmaahan 29.011904. Darja kuoli 30.07.1944. 

22-vuotias Feodor Semjonovits ja 20-vuotias Darja Ivanovna Sofronova vihittiin avioliittoon 

09.07.1900. Häätodistajina olivat Rodion Artemjevits Andronov, Ivan Petrovits Afanasjev, Petr 

Pavlovits Preobrazhenskij, Sergei Ivanovits Sofronov. 

Darjan syntymäpäivä on Suomen ajanlaskun mukaan 06.04.1880. Darjan vanhemmat olivat Ivan 

(Johannes) Ivanovits Sofronov ja Irinja Nikitisna. 

Darjasta käytettiin uhtualaisten keskuudessa nimitystä ”Maksimalasta Timon Daria, Timosen 

Tuarie, Feodorin naini, Huotarin naini, minja”. 

Feodor Afanasijevin passi vuodelta 1899 ja vuodelta 30.07.1901 on tallella Ahavan kokoelmassa 

(1:3 ja 9:5). 

Feodorilla ja Tero-veljellä oli yhteinen kauppa Sodankylässä vuosina 1902-1904. Paavo Ahavan 

merkintä eräässä kirjeessä: ”Veljeni Feodor ja Tero kaupitsivat Sodankylässä parisen vuotta … 

kunnes Feodor kuoli ja liike lopetettiin.” 

Simana ja Hoto 14.02.1904: ”Tk. 10 p. saimme vastaan otta rakkaan poikamme ruumiin, jonka 

olitte laittaneet omaan synnyinmaahan … kertokaa Huotarin naiselle minjalle ja Feodorille (pojalle) 

terveisiä.” 

Darja Ahava opiskeli Sortavalan alakouluseminaarissa vuosina 1906-1908, hyväksyttiin 

Sortavalan isoon seminaariin 25.08.1909 ja sai sieltä päästötodistuksen vuonna 1913. (Sortavalan 

seminaarin matrikkeli. Raimo Ranta. Vienasta Suomeen 1995, s.101-103.) 
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1.1.2.6. Alanne Elena Simanantyttö Uht.A.6. 

(Jelizaveta Semjonovna Afanasijeva) 

Synt. 26..04.1880, Uhtua 

Kuollut 14.11.1955 

Puoliso: Alanne Isak Petrinpoika Uht.A. 



(Ignatij Petrovits Afanasjev) 

Synt. 27.12.1872, Uhtua 

Kuollut 09.04.1926, Rovaniemi 

Vihitty 27.07.1906 

Lapset: Veera, Irene, Aili, Elisabet, Paavo, Paavo ja Helmi. 

 

Alanne Elena (o.s. Ahava) 1880 Uhtua kk. 
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Jelizaveta (Jeli) Semjonovna (Elena Alanne) syntyi 26.04.1880, puoliso Ignatij Petrovits 

Afanasjev (Isak Alanne) syntyi 27.12.1872. Jelizaveta Semjonovna kastettiin 13.07.1880. Kummina 

oli Agafja Jefimovna, Mihail Anisimovits Feodorovin vaimo. Elena Alanne kuoli sukulaisten 

kertoman mukaan 14.11.1955. 

Jelizaveta ja Ignatij (Iknatta) Petrovits Afanasjev vihittiin 27.07.1906. Ignatij Petrovits 

Afanasjevin 1. Vaimo Parakeva Ivanovna Dorofejeva oli kuollut samana vuonna. Ignatij (Iknatta) 

Afanasjev käytti myös nimeä Isak (Iikka) Petrin poika Alanne. (Ks. myöhemmin ilmestyvä 

perhekunta Konon Afanasjev.) 

Elena ja Isak Alateen kirjeitä on tallella Ahavan kokoelmassa (24:3). Jeli asui 26-vuotiaaksi 

tyttönä Uhtualla. Kirjeet tältä ajalta sisältävät pääasiassa veljille kirjoitettuja kotoisia kuulumisia. 

24.07.1900: ”Nyt on täältä lähdössä Sakkulan Okku (Akulina Nikiforin tytär Pällijeva) Suomeen, 

niin panen kirjeen Oulusta postiin pantavaksi teille … Feodor ja Tero kävivät Kiskies järvessä … 

yhteistä korkoa ruatamassa (heinän teossa) Akiman ja Kirilän kanssa, kaksi henkeä talosta.” 

01.04.1902: ”Onttosen naini sai tyttären eilen ja Timon Vasselei (Terentjev) kuoli toissa iltana.” 

09.06.1902: ”Eilen oli häät, Jöyssein Atu nai Leskelän Okafiesta.” (Attu on Artemon Jakovlevits 

Afanasjev, Okafie on Agafja Tihaniva.) 

28.09.1902, ” … onpa nyt töijen toiveita, pravlenjan teko uudelleen ja siihen sammalen nostoa, 

kiven nostoa, saven, hurren tuontia Miitkalasta ja kaiken tarpeiden saantia ja sillan korjua, kelle 

mitäkin töitä … Ontrei Afanasjeviltä vaimo kuoli.” (Marija Vasiljevna Tihanova, Andrej 

Konstantinovits Afanasjevin vaimo.) 

Elena asui naimisiin mentyään Rovaniemellä ja kirjoitteli sieltä sukulaisilleen 27.07 Veera 

Ahavalle: ” Olen saanut kuulla että olet käynyt Uhtuassa kesäjuhlilla … kuinka siellä vanhempani 

voitiin.” 

Minjalle (Paro Ahavalle) Rovaniemeltä 26.01.1919: ” Pienokaisemme Paavo … kuoli … 

oletteko kuullut mitänä kotoisesta Karjalasta … isä ja äiti vieläkö lienevät elämässä vain joko lienee 

hekin nälkään nääntyneet.” 

Elena ja Isak Afanasjev 1922: ”Pappa kuoli aivoverenvuotoon 09.05.1922, hautajaiset 

17.05.1922.” 

”Elenan isä Simana kuoli 1922 Rovaniemellä 83 vuotiaana. (Väestön nimitys: Ohukaisen 

Simana). Kiertokauppias vuoteen 1892 asti. Ei osannut lukea eikä kirjoittaa. Katovuosina kalasti 

Norjassa. Kuverepeämä 1892, jolloin jätti kaupan. Elena meni naimisiin 27.07.1906, puoliso leski 

Iisak Alanne Afanasjev oli syntynyt 27.12.1872 Uhtualla, kuoli 09.04.1926. ”Pikku Iikka” oli 

pienikokoinen. Iisak kulki kiertokauppiaana, perusti v. 1906 sekatavarakaupan. Iisak Alanteen isä 

oli Pekka Afanasjeff, jonka kanssa Iisak kulki kaupalla. Pekka oli kuollut v. 1885. Elenan isän veljet 

olivat Iso Iivana ja Pieni Iivana, Iivana nimisiä kumpikin, siksi että kumpikin oli syntynyt Iivanan 

päivänä. Suuri Iivana kuoli tapaturmaisesti myllyn siipiin. Elena asui 18 vuotiaaksi lapsuuden 

kodissa. Naapurina oli Jooseppi Sofronoff. Sen jälkeen oli välillä Kuusamossa Paavo Ahavan, 

veljen, luona taloustöissä, välistä oli kotona. Kuuden vuoden päästä häitä pitämään Karjalaan ja 

01.09.1906 Rovaniemelle. Sittemmin vain kerran käynyt Uhtualla. Kantaisä Ohukainen on lähtenyt 

ehkä Limingasta tai Kiimingistä.” (Maiju Keynäs / Elena Alanne 1953.) 
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1.1.2.7. Ahava Tero Simananpoika Uht.A.7. 

(Terentij Semjonovits Afanasjev) 

Synt. 10.04.1883, Uhtua 

Kuollut 21.01.1926 Kuusamo 



Puoliso: Partanen Irene Miitreintyttö Uht.P.1.4.1. 

(Irina Dmitrijevna Pardojeva) 

Synt. 05.05.1893, Uhtua 

Kuollut 26.01.1939 Oulu 

Lapset: Antonina, Pekka, Antti Martta ja Veikko 

 

Terentij Semjonovits (Tero Ahava) syntyi 10.04.1883, vaimo Irina Dmitrijevna Pardojeva syntyi 

05.05.1893. Terentij Semjonovits kastettiin 24.05.1883. Kummina oli Agafja Jefimovna Fedorova, 

Mihail Anisimovits Fedorovin vaimo. Terentij joka muutti v. 1906 nimensä Tero Ahavaksi, kuoli 

21.01.1926 Kuusamossa. 

Terentin vaimo Irina Dmitrijevna Pardojeva syntyi 05.05.1893, kastettiin 24.06.1893. Kummeina 

olivat Vasilij Artemjevits Andronov ja neitsyt Tatjana Artemjevna. Irene Ahavan 

kuolinilmoituksessa tyttönimeksi on merkitty Partanen, syntymäajaksi 18.05.1893, kuolinajaksi 

26.01.1939, Oulu. (KSS:n arkisto.) 

Iro Miitreintyttö tytär Pardojeff Uhtuan Lamminpohjasta opiskeli 15-vuotiaana Kuusamon 

kansanopistossa 1908. Iron isä oli Dmitrij Pavlovits Pardojev ja äiti Varvara Artemjevna 

Andronova, joka kuoli 02.05.1896. 

Terentij Semjonovits Afanasjeffin passi ajalta 04.12.1905 on tallella Ahavan kokoelmassa (9:8) 

Teron kirjeitä Rovaniemeltä, Pietarista, Paanajärveltä, Sodankylästä on tallella Ahavan 

kokoelmassa (24:6 ja 9:1). 

Tero oli Pietarissa kauppa-apulaisena vuosina 1898-1899, kirjoitteli sieltä kotiväelle. 
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1.1.2.8. Ojala Samppa Simananpoika Uht.A.8. 

(Savva Semjonovits Afanasjev) 

Synt. 24.04.1885, Uhtua 

Puoliso:1.4.3.4.7. Tihanova Olga Timontyttö Uht.T.7. 

(Jevdokija Timofejevna Tihanova) 

Synt. 25.02.1889, Uhtua 

Vihitty 13.11.1913 

Lapset: Kauko, Kyllikki ja Simo 

 

Ojala Samppa (Ahvanasieff) 1888 Uhtua kk. 
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Ojala Samppa Paavonp. o.s. Ahvanasieff, synt. 1888, Uhtua kk. Haastateltu 1954 Kuusamo. 
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Ojala Olga Timont. o.s. Tikanoff, synt. 1888, Uhtua kk. Haastateltu 1954 Kuusamo. 
13

 

 

(Suava (Savva, Samuli) Afanasjeff = Sam Simpson, Sam Ojala) Synt. 1888. 
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Suava (Sawa, Samuli, Samppa) Ojala, jonka vaimo oli Hilippälän Olga Tichanoff s. 1888. 
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Savva (Savestij) Semjonovits syntyi 24.04.1885, puoliso Jedokija Timon tytär Tihanova (myöh. 

Outi Ojala) syntyi 25.02.1889. 

Savva Semjonovits kastettiin 02.06.1885. Kummina oli Jevsej Ivanovits Sofronov. Ahavan 

kokoelman kirjeissä Savvan nimenä on myös Suava, Samuli ja Samppa Ojala. Savva oli naimaton 

vuonna 1910. 

Jevdokija Timofejevna Tihanova kastettiin 10.04.1889. Kastekirjassa äidiksi on merkitty Britta 

Jekaterina. Timofej Ivanovits Tihanov ja Britta-Kajsa Erikin tytär vihittiin ortod. Kirkossa vasta 

18.04.1903. ”Outi Ticanoff oli mennyt miniäksi Ojalaan, Ahavan suureen taloon. Lapsia oli kolme, 

kaksoset Kauko ja Kyllikki sekä Simo. Yksi lapsi on kuollut pienenä perheen ollessa Uhtualla. 

Kauko muutti Australiaan.” (Alli Kaukoniemi 1994). 

Ahavan kokoelmassa on tallella Suavan kirjeitä muun muassa Pietarista 1899, Novgorodista 

1907, Amerikasta 1911, Norjasta 1914 ja 1915, Kittilästä 1914 ja 1915, Michiganista 1916. 

Savva Semjonovits Afanasjevin passi vuosilta 1900 ja 06.12.1901 on tallella samassa 

kokoelmassa. 



28.11.1906 Uhtuvasta: ”Meitä on määrätty Kemiin 20.11. (vanhaa lukua) arvannostoon … Ivanin 

naini Tiätinkä käskee sanoa terveisiä tyttärillään.” (Tiätinkä on Iivana-sedän vaimo Marija 

Nikolajevna.) 

Kirjeitä Novgorodista, Viipurin rykmenttistä 1907-1908: 

14.01.1907: ”Päästy tähän hyvään (Kruunun) leipään … ei osaa kieltä eikä ymmärrä heitän 

puhetta … pitää näläs olla. Kun sitä annetaan murkina kahentoista aika, nin ei ole muuta kun oikein 

sulasta velli huilua ja uutta leipää, lihaa ei ole vielä näyttäneet, illalla anneta oikein notkeja ryyneistä 

keitettyvä puuroa … täältä on määrätty 5 miestä aina rotasta Mantsurijaan.” 

19.02.1907: ”On täälä paljon karjalaisia … lehtien kutsumisesta, että saisikkohan tänne tulla van 

ei, kun ei Stepanakaan osaa oikein kysyä Rotnoilta, terveisiä Ontipan Stepanan puolesta. (Ehkä 

Stefan Perovits Afanasjeff s. 1884, isänisä Antip.)” 

Samppa Afanasjeff Ojalan kirje 1909 tai 1910 Uhtualta: ”Taas tule Kemiin lähtö, en tijä että 

miten käynee siellä … Kemissä oltava 11.09.” 

Maiju Keynäs haast. Olga Ojalaa Kuusamossa 1954: 

”Olga vihittiin 13.11.1913, aviomies oli Samppa Ojala Uhtuan kirkonkylästä. Samppa oli ollut 

kolmen vuoden ajan Amerikassa poikamiehenä. Amerikasta palattuaan meni kahden viikon päästä 

vihille. Sen jälkeen kulki kiertokaupalla Rovaniemen seutuvilla, palasi Karjalaan juhannuksen 

aikoihin vuonna 1914.Maailmansotaa karkuun Suomeen ja Amerikkaan. Lapissa kahden vuoden 

ajan, Norjassa ja sitten Amerikassa yhteensä kuusi vuotta. Olga asui Oulussa silloin, kun mies 

palasi. Olga eli vihkimisen jälkeen kolme vuotta Karjalassa, tuli Suomeen maaliskuussa 1916 

Rovaniemelle, jossa asui Alanteella miehensä sisaren (Elena Alanteen) luona. Syyskuussa Olga 

meni Ouluun ompeluoppiin, eli Oulussa kolmen vuoden ajan.” 

Olga Ojalan haastatteluun saamme tarkennuksia kirjeistä: 

Outi Afanasjeffin kirje: ”Sampalta Amerikasta sain kirjan … kihloihin on mennyt, heinäkuussa 

vihitään, ei ole pannut, että mistä se morsien on.” 

304 Sant Ft. Aberdeen Wash. US. Ameriga. 03.09.1911: ”Täältä tyynen meren rannalta … olen 

ollut mettä töissä tämän kesän … mieli taasen mennä kaivostöihin.” 

Aberdeen Wash 26.12.1911: ”Tukkihommissa … kohtasin eilettäin … Waseli Mattisen 

Vaarankylästä. ” Sam Ojala. 

Sampan vaimo Outi Ojala Uhtuasta 1914 Paavo Ahavalle: ”Hyvä kytyni … lähetän Sampalle 

kirjeen, jos sen voinette postin panna, vai minä en tiijä hänen osoitetta.” (Kyty on vaimolle miehen 

veli.) 

Champion, Mich. 17.01.1916: ”Olin täällä setän tykönä.” (Setä Stepana, sedäksi kutsutaan joskus 

myös äidin puoleisia enoja.) 

03.02.1918: ”Cosmopolis Wash. … Olen saanut myös vaimoltani kirjeitä … Teppokin on tullut 

tänne.” Teppo on Stepana Tihanov, jonka veli on Andrej Tihanov ja sisar Paro Ahava. Andrej 

19.10.1901: ”Teppanalta Amerikasta sain rahoja 30 ruplaa.” 

12.03.1924 Rovaniemeltä: ”Jos sinne rupeais hommautumaan Karjalaan.” 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

1.1.3.1. Afanasijev Vasselei Iivananpoika Uht.A.1. 

(Vasilij Ivanovits Afanasjeff) 

Synt. 30.12. 1876, Uhtua 

Kuollut 22.09.1877, Uhtua 

 

1.3.1. Vasilij Ivanovits syntyi 30.12. 1876, kastettiin 09.01.1877, kuoli kouristuksiin 22.09.1877, 

haudattiin 24.09.1877. Kummina oli äidin veli Savvatij Nikolajevits Tihanov (Saveli Miikulan 

poika). 
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1.1.3.2. Afanasijev Miihkali Iivananpoika Uht.A.2. 

(Mihail Ivanovits Afanasjev) 

Synt. 08.11.1878, Uhtua 



Kuollut 19.03.1897, Uhtua 

Puoliso: Maria 

 

1.3.2. Mihail Ivanovits syntyi 08.11.1878, kastettiin 01.01.1879, kuoli keuhkotautiin 19.03.1897, 

haudattiin 20.03.1897. Kummeina olivat äidin sisarukset Savvatij Nikolajevits Tihanov ja Marfa 

Nikolajevna, Timofej Fedorovits Gavrijevin vaimo. 

”Miihkali Iivanan poika (Mihail Ivanovits) Tihanov?) oli Pietarissa enonsa Savastin 

raatarinliikkeessä, sairastui keuhkotautiin, tuli kotiin ja kuoli naimattomana”. (Maiju Keynäs / Matti 

Riikola) 

”Veli Mikko (Mihail) oli Petarissa viisi vuotta, kuoli noin 19-vuotiaana kotona parin vuoden 

perästä Pietarista tultuaan. Mikko meni naimisiin Laihialla kutomaopissa olleen uhtualaisen 

Marinan kanssa.” (Mihailin sisar Jouki Vierma / Maiju Keynäs.) 
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1.1.3.3. Afanasijev Yrjö Iivananpoika Uht.A.3. 

(Georgij Ivanovits Afanasjev) 

Synt. 23.04.1884, Uhtua 

 

1.3.3. Georgij Ivanovits syntyi 23.04.1884, kastettiin 25.04.1884. Kummina oli Marfa 

Nikolajevna, Timofej Fedorovits Gavrijevin vaimo. 

Tero Afanasjev Pietarista 27.08.1899: ”Iivana sedän Yrjö oli eilen tullut tänne Pietariin.” Tero 

03.10.1899: ”Terveisiä Suvikon Jyriltä.” Yrjö ja Jyrki ovat sama henkilö, Ivan Jefimovitsin poika 

Georgij. 

Yrjo Ylivieskasta 24.08.1902. ”Olen tullut tänne Pällijeffille Ylivieskaan … sain Amerikasta 

kirjeen Stepan Tihanovilta … kysyin Teppanalta pilettiä … nyt ei sanonut olevan varoja, kun on 

pitänyt maksaa oma matkarahansa ja kotia lähettää, vain hän aiko lähettää mulle piletin jonku ajan 

kuluttua.” 

Feodor ja Tero Ahava 31.10.1902. ”Suvikon poika kuulemma lähtee Amerikkaan joulukuussa ja 

on lähtenyt pois Pällijeffiltä.” 

Yrjon kirje, Sandvich, Mass 25-11.1902: ”olen päässyt tänne kaukaiseen Amerikkaan … ratatien 

tarkastus-retkellä on vapaa kortteeri ja 1 dollari 35 cent. päiväpalkkaa. Sukunimi kirjoittaakaa 

Ohvokainen.” 

Yrjö kirjoitteli vielä vuonna 1920 Paavo Ahavalle, nyt nimellä Geo Johnson: ”Serkku Paavo … 

minulla on täällä oma pieni koti, Lapset ovat koulussa Runo 10 v. ja Ruth Irenia 7 v. Haluaisin 

kuulla, jos on ketään jäljellä meidän perheestä, Äiti tai siskot. Serkkusi Yrjö.” 
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1.1.3.4. Vierma Jouki Iivanantyttö Uht.A.4. 

(Jevdokija Ivanovna Afanasjeva) 

Synt. 10.03.1887, Uhtua 

Puoliso: Vierma Antti 

(Anton Timofejevits Tihanov) 

Synt. 07.12.1883.  

Lapset: Sakari, Pekka ja Simo 

 

Vierma Jouki (Ahvanasieff) 1888 Uhtua kk. 
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Vierma Jouki Iivanant. o.s. Ahvanasieff, synt. 1888, Uhtua kk. Haastateltu 1965 Paltamo. 
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1.3.4. Jevdokija Ivanovna syntyi 10.03.1887, puoliso Anton Timofejevits Tihanov syntyi 

07.12.1883. Jevdokija Ivanovna kastettiin 19.03.1887. Kummina oli Timofej Fedorovits Gavrijevin 

vaimo Marfa Nikolajevna. Anton Tihanov, Hilippälän Ontto, oli myöhemmin nimeltään Antti 

Vierma. 

Maiju Keynäs haastatteli Jevdokijaa eli Jouki Viermaa Paltamossa 16.07.1965: ”Isä Iivana oli 

kiertokauppias, hukkui Uhtuan koskeen yli 50-vuotiaana. Isää sanottiin Suvi-Jussiksi, kun oli kaksi 

vuotta peräkkäin kaupalla, oli hiljattain mennyt naimisiin. Kotia ruvettiin sanomaan Suvikkolaksi, 



mistä äiti ei tykännyt. Isän veli oli Simana. Timo Mannerilla oli Laihialla kutomaliike, jonne hän 

kutsui Uhtualta oppiin viisi tyttöä, muun muassa noin 20-vuotiaan Joukin ja Joukin sisaren Iron, 

sekä Mihail-veljen tulevan vaimon Marin. Joukin isä oli lestadiolainen, äiti kreikkalaiskatollinen.” 

Joutokei, Mari ja Outi Afanasjeff (Paavo Ahavan Nato Outi), opiskelivat käsitöitä Ilmajoen 

kansanopistossa keväällä 1908. Jeudokija sukulaisilleen: ”Olin joulun aikaa Laihijälla, hyvin siellä 

pitettiin, olen opetellun kankasta kutomaan … sain minä 25 nk. apurahaa kunnasta käsitöitä varten.” 

Joutokein ja Iron kirje Paavo Ahavalle 22.06.?.: ”Nyt me olemme tulleet kotia ja kävimw teijän 

tehtaalla katsomassa … antaisit meille koneet kotia niin kotona olisi parei kutoa … Suavan Tuarie 

pyytää … että jos hän pääsis syksyllä teijän tehtaalla neulomaan.” 

”Suvikon Iro Lamminpohjasta olisi halukas kansanopistoon.” Mikon (Kaukoniemi?) kirje Paavo 

Ahavalle 18.10.1911. 

Outi Afanasjeffin kirje 25.12.1911: ”Tyttöjä on tässä Päntin kaksi, Parolle apulaisena on ollut 

Vaatsin Anni pari viikkoa, Suvikon kaksi, Jeli, Parolän Maarie, Miikkulan Daria … kutojat on 

kuvottu, neulojat on neulottu esiliinoja.” Ahava 14:6. Päntin tytöt ovat Outi ja Paro Afanasjeva, 

Suvikon kaksi ovat em. Jevdokija ja Iro. Miikkulan Darja Tihanovan isä oli Miikkulan poika 

Hilippä. 

Jouki Vierma sai passin Oulun lääniin vuonna 1920, muassaan lapset Sakari s. 1913, Pekka s. 

1915 ja Simo s. 1920. SHVIKA. 

Perhe asui pakolaisajan alussa muun muassa Mieslahdessa. 
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1.1.3.5. Afanasijev Aleksanteri Iivananpoika Uht.A.5. 

(Aleksandr Ivanovits Afanasjeff) 

Synt. 08.03.1889, Uhtua 

Kuollut 13.03.1891, Uhtua 

 

1.2.5 ja 6 Aleksandr ja Ioann Ivanovits, kaksospojat syntyivät 08.03.1889, kastettiin 10.03.1889. 

Kummeina olivat äidin veli Sevastjan (Savvatij) Nikolajevits Tihanov ja äidin sisar Marfa 

Nikolajevna, Timofej Fedorovits Gavrijevin vaimo. 

Molemmat kuolivat kylmettymiseen, Aleksandr kuoli 13.03.1891, haudattiin 15.03.1891. Ioann 

Ivanovits kuoli 28.03.1891, haudattiin 30.03.1891. 
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1.1.3.6. Afanasijev Ivan Iivananpoika Uht.A.6. 

(Ioann Ivanovits Afanasjev) 

Synt. 08.03.1889, Uhtua 

Kuollut 28.03.1891, Uhtua 

 

1.2.5 ja 6 Aleksandr ja Ioann Ivanovits, kaksospojat syntyivät 08.03.1889, kastettiin 10.03.1889. 

Kummeina olivat äidin veli Sevastjan (Savvatij) Nikolajevits Tihanov ja äidin sisar Marfa 

Nikolajevna, Timofej Fedorovits Gavrijevin vaimo. 

Molemmat kuolivat kylmettymiseen, Aleksandr kuoli 13.03.1891, haudattiin 15.03.1891. Ioann 

Ivanovits kuoli 28.03.1891, haudattiin 30.03.1891. 
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1.1.3.7. Afanasijev Toarie Iivanantyttö Uht.A.7. 

(Darja Ivanovna Afanasjeva) 

Synt. 10.03.1892, Uhtua 

Kuollut 17.10.1892, Uhtua 

 

1.2.7. Darja Ivanovna syntyi 10.03.1892, kastettiin 14.03.1892, kuoli kylmettymiseen 

17.10.1892, haudattin 18.10.1892. Kummit olivat samat kuin kaksosilla. 
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1.1.3.8. Tiilikainen Iro Iivanantyttö Uht.A.8. 

(Irina Ivanovna Afanasjeva) 

Synt. 19.04.1894, Uhtua 



Puoliso: Tiilikainen 

 

1.2.8. Irina Ivanovna syntyi 19.04.1894, kastettiin 30.04.1894. Kummit olivat samat kuin 

kaksosilla. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

1.3.1.1. Ahonen Taimi Kiriläntyttö Uht.A.1. 

(Darija Kirilovna Afanasijeva) 

Synt. 18.03.1887, Uhtua 

Kuollut 08.12.1974 Oulu 

Puoliso: Ahonen Antti 

Uhtua Hämes 

Vihitty 1913 

Lapset: Heikki, Veera, Maija, Veikko ja Anni 

 

Ahonen Taimi (o.s. Ahvanasieff) 1885 Uhtua kk. 
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2.1.1. Darija Kirilovna (myöh. Taimi Ahonen) syntyi 18.03.1887, puoliso Antti Ahonen. 

Darija Kirilovna kastettiin 22.03.1887. Kummina oli Irina Senjonovna Afanasjeva, talonpojan 

vaimo. Taimi Ahonen kuoli 08.12.1974. 

Paavo Ahavan kirje 29.10.1910 Nato Outille: ”Jos siellä on halukkaita Kuusamon 

kansanopistoon niin toimita seuraavat: Darja Kiriläntr. Afanasjeff.” Darja Kirilän tytär opiskeli 

Kuusamon kansanopistossa vuosima 1910-11. 

”Aviomies Antti Ahonen oli Vienan Hämeestä, vihitty 1913. Darijan isoisänisä oli Rojo (Rotjo), 

isoisä Suava Rojon poika, Suavan veli oli Jehhimä, Tarjan isä oli Kirilä, mökkiläinen, jonka vaimo 

oli Outi Jöyssein tytär Pohtaanoff Likopäästä … Taimi, joka on sukua Paavo Ahavalle isän 

puolesta, oli Paavo Ahavalla apulaisena Kuusamon kansanopiston aikana 1908. Matti Riikola 

(Tihnov) oli Ahavan renkinä, opetti Taimia lukemaan. Darija oli palvellut Uhtualla Ontrolan 

talossa, jossa asui leskirouva ottopoikineen ja ja tämän rouva ja lapset.” /Maiju Keynäs / Taimi 

Ahonen Pateniemessä 1940.) 
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1.3.1.2. Afanasijev Miikkula Kirilänpoika Uht.A.2. 

(Nikolaj Kirilovits Afanasijev) 

Synt. 24.12.1889, Uhtua 

Kuollut 09.07.1892, Uhtua 

 

2.1.2. Nikolaj (Miikkula) Kirilovits syntyi 24.12.1889, kastettiin 16.01.1890, kuoli 

kylmettymiseen kolmevuotiaana 09.07.1892, haudattiin 11.07.1892. Kummeina olibat sotilas Filipp 

Saveljevits Afanasjev, isän veli ja neitsyt Jelena Jevsejevna Bogdanova, äiti Jevdokijan sisar. 
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1.3.1.3. Afanasijev Anni Kiriläntyttö Uht.A.3. 

(Anna Kirilovna Afanasijeva) 

Synt. 08.02.1893, Uhtua 

Kuollut 10.05.1895, Uhtua 

 

2.1.3. Anna (Anni) Kirilovna syntyi 08.02.1893, kastettiin 14.02.1893, kuoli kylmettymiseen 

10.05.1895, haudattiin 12.05.1895. Kummeina olivat Petr Saveljevits Afanasjev ja Jelena 

Jevsejevna Bogdanova. 
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1.3.1.4. Afanasijev Tanila Kirilänpoika Uht.A.4. 

(Daniil Kirilovits Afanasijev) 

Synt. 17.12.1895, Uhtua 



Kuollut 25.12.1895, Uhtua 

 

2.1.4. Daniil (Tanila) Kirilovits syntyi 17.12.1895, kastettiin 24.12.1895, kuoli kouristuksiin 

25.12.1895, haudattiin 26.12.1895. Kummeina olivat Petr Savvits Afanasjev ja neitsyt Agafja 

Ivanovna Afanajeva. 
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1.3.1.5. Afanasijev Hilippä Kirilänpoika Uht.A.5. 

(Filipp Kirilovits Afanasijev) 

Synt. 15.11.1896, Uhtua 

Kuollut 07.02.1901, Uhtua 

 

2.1.5. Filipp (Hilippä) Kirilovits syntyi 15.11.1896, kastettiin 27.11.1896, kuoli tulirokkoon alle 

5-vuotiaana 07.02.1901, haudattiin 09.02.1901. Kummit olivat samat kuin Daniililla. 
32

 

 

1.3.1.6. Afanasijev Makarie Kirilänpoika Uht.A.6. 

(Makarij Kirilovits Afanasijev) 

Synt. 01.04.1901, Uhtua 

 

2.1.6. Makarij (Makarie) Kirilovits syntyi 01.04.1901, kastettiin 04.04.1901. Kummeina olivat 

Petr Savvits Afanasjev ja Agafja Ivanovna Remsujeva, talonpojan vaimo, synt. Afanajeva. 
33

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

1.3.3.1. Afanasijev Veera Petrintyttö Uht.A.1. 

(Vassa Petrovna Andrejeva) 

Synt. 21.08.1894, Uhtua 

 

Hilipän lapsia olivat Taimi Ahosen mukaan myös Vaseli ja Veera. 
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Jevgenija Vasiljevnan tytär ens. avioliitosta Vassa (Vasilissa) Petrovna Andrejeva syntyi 

21.08.1894, kastettiin 11.09.1894. Kummeina olivat Vasilij Matfejevits Pällijev ja leski Melanija 

Nikiforovna Pällijeva. 
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1.3.3.2. Afanasijev Iivan Hilipänpoika Uht.A.2 

(Ioann Filippovits Afanasjev) 

Synt. 03.04.1900, Uhtua 

 

2.3.1. Ioann (Ivan) Filippovits syntyi 03.04.1900, kastettiin 13.04.1900. Kummeina olivat Vasilij 

Matfejevits Pällijev ja Anisija Ananjevna Andrejeva, leski. 
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1.3.3.3. Afanasijev Pavel Hilipänpoika Uht.A.3. 

(Pavel Filippovits Afanasjev) 

Synt. 04.04.1902, Uhtua 

Kuollut 15.08.1902, Uhtua 

 

2.3.2. Pavel Filippovits syntyi 04.04.1902, kastettiin 17.04.1902, kuoli kouristuksiin 15.08.1902, 

haudattiin 17.08.1902. Kummeina olivat Vasilij Matfejevits Pällijev ja neitsyt Jekaterina Trifonovna 

Pällijeva. 
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1.3.3.4. Afanasijeva Maija Hilipäntyttö Uht.A.4. 

(Marija Filippovna Afanasjeva) 

Synt. 04.07.1903, Uhtua 

 



2.3.3. Marija Filippovna syntyi 04.07.1903, kastettiin 19.07.1903. Kummeina olivat Terentij 

Semjonovits Afanasjev ja Jekaterina Trifonovna Afanasjeva, talonpojan vaimo. 
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1.3.3.5. Afanasijev Aleksi Hilipänpoika Uht.A.5. 

(Aleksej Filippovits Afanasjev) 

Synt. 1907, Uhtua 

 

2.3.4. Aleksej Filippovits syntyi 1907, 3-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
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1.3.3.6. Afanasijev Vaseli Hilipänpoika Uht.A.6. 

(Vasilij Filippovits Afanasjev) 

 

Hilipän lapsia olivat Taimi Ahosen mukaan myös Vaseli ja Veera. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

3.2.2.1. Afanasjev Onissima Mikonpoika Uht.A.1. 

(Anisim Nikitits Afanasjev) 

Synt. n. 1863, Uhtua 

Kuollut 1920-luvulla 

Puoliso: Germanova Jelisaveta Ipatintyttö Uht.G.1.1.2. 

(Jelisaveta Ipatovna Germanova) 

Synt. n. 1863, Uhtua 

Vihitty 08.10.1889 

Lapset: Marfa, Ioann, Anna, Sergei, Vasilij ja Stefan.  

 

3.2.2.1. Anisim (Onisim) Nikitits syntyi noin 1863, vaimo Jelisaveta Ipatovna synt. Germanova 

syntyi noin 1863 tai 1864. 

Onisim ja Jelisaveta olivat vuoden 1890 rippikirjassa 27-vuotiaita. 

Vuoden 1900 rippikirjassa laivaston reserviläinen Anisim Nikitits ja Jelisaveta Ipatovna olivat 

37-vuotiaita. Lapsia oli Marfa, Ivan (Ioann) ja Sergei. 

Vuoden 1910 rippikirjaan on merkitty 47-vuotias Onisim Nikitits, vaimo Jelisaveta Ipatovna ja 

lapset Marfa, Ioann, Anna ja Sergei. Samaan perhekuntaan on merkitty myös44-vuotias Ioann (Ivan) 

Nikitits perheineen ja 35-vuotias Pavel Nikitits perheineen sekä 39-vuotias Jevdokija Nikititsna. 

Reserviläinen, Arkangelin kaupungin jalkaväkikaaderipataljoonan rivimies Onisim Nikitits 

Afanasjev vihittiin 26-vuotiaana avioliittoon 08.10.1889. Morsian oli 25-vuotias Jelisaveta Ipatovna 

Germanova, Ipat Judits Germanovin tytär. Häätodistajina olivat Osip Stepanovits Bogdanov, Anton 

Jegorovits Bogdanov, Jegor Ivanivits, Feodor Nikitits Afanasjev. 
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3.2.2.2. Afanasjev Ivan Mikonpoika Uht.A.2. 

(Ioann Nikitits Afanasjev) 

Synt. n. 1865, Uhtua 

Puoliso: Hilma Isakintyttö 

(Hilda (Hilma) Isakovna) 

Synt. n. 1874 

Vihitty: 24.01.1896 

Lapset: Anna, Feodor 1, Jakov, Jelena, Darja, Ioann, Vera, Feodor 2 ja Marija 

 

3.2.2.2. Ioann Nikitits syntyi noin 1865 tai 1866, vaimo Hilda (Hilma) Isakovna syntyi noin 

1874. 

Vuoden 1890 rippikirjassa Ivan Nikitits on 25-vuotias. 

Vuoden 1900 rippikirjaan on merkitty 34-vuotias Ivan Nikitits, tämän luteril. vaimo 26-vuotias 

Hilda Isakovna ja lapset Anna ja Jelena. 



Vuoden 1910 rippikirjaan on merkitty 44-vuotias Ivan, 36-vuotias Hilda ja lapset Anna, Jelena, 

Darija, Vera, Fedor ja Marija. 

Ivan Nikitits (ortodoksi uskonnoltaan) vihittiin 30-vuotiaana avioliittoon 24.01.1896. Morsian oli 

22-vuotias torpparin tytär Hilda Isakovna, uskontunnustukseltaan luterilainen, kotoisin Oulun läänin 

Alatornion seurakunnasta, Vojakkalan? kylästä. Häätodistajina olivat Potap Petrovits Afanasjev. 

Artamon Jakovlevits Afanasjev, Matfij Matfejevits Lehtolainen, Feodor Rodionovits Kornilov. 

Ivan Nikitits Afanasjev häätodistajana: 

- 21-vuotias Aleksandr Nikiforovits Pardojev vihittiin avioliittoon 30.06.1904. Morsian oli 19-

vuotias Jelizaveta Leontjevna Remsujeva. 

- 27-vuotias Petr Potapovits Andrejev vihittiin avioliittoon 12.07.1892. Morsian oli 21-vuotias 

Jegenija Vasiljevna Pällijeva. 
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3.2.2.3. Afanasjev Feodor Mikonpoika Uht.A.3. 

(Feodor Nikitits Afanasjev) 

Synt. n. 1867, Uhtua 

Kuollut 18.08.1875, Uhtua 

 

3.2.2.3. Feodor Nikitits syntyi noin 1867, kuoli 8-vuotiaana isoon rokkoon 18.08.1875, 

haudattiin 20.08.1874. 
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3.2.2.4. Afanasjev Jevdokija Mikontyttö Uht.A.4. 

(Jevdokija Nikititsna Afanasjeva) 

Synt. n. 1871, Uhtua 

 

3.2.2.4. Jevdokija Nikititsna syntyi noin 1871, Jevdokija oli 19-vuotias vuoden 1890 

rippikirjassa, 39-vuotias vuonna 1910. 
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3.2.2.5. Afanasjev Gavriil Mikonpoika Uht.A.5. 

(Gavriil Nikitits Afanasjev) 

Synt. 03.03.1875, Uhtua 

 

3.2.2.5. Gavriil Nikitits syntyi 03.03.1875, kastettiin 20.04.1875. Kummina oli Irina Ivanovna 

Martinova, Ivan Amosovits Martinovin tytär. 
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3.2.2.6. Anttila Paavo Mikonpoika Uht.A.6. 

(Pavel Nikitits Afanasjev) 

Synt. 15.03.1875, Uhtua 

Puoliso: 7.1.3. Anttila Lukki Petrintyttö Uht.A. 

(Glikerija Petrovna Afanasjeva) 

Synt. 12,05.1874, Uhtua 

Kuollut n. 1948 

Vihitty 05.11.1900 

Lapset: Ivan, Feodor, Feodora, Marija, Anni ja Jeli 

 

Anttila (Ahvanasieff) Paavo 1875 Uhtua kk. 
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Anttila Paavo Mikonp.ent. Ahvanasijeff, synt. 1875, Uhtua kk. Haastateltu 1953 Kemijärvi. 
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Lukin puoliso oli Paavo Mikonpoika Anttila s. 1875, jonka enot olivat Vaseli, Mikki ja Puavila, 

ilmeisesti sukuaan Dorofejeff. (Maija Keynäs / Paavo Anttila). 
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3.2.2.6. Pavel Nikitits syntyi 15.03.1875, vaimo Glikerija (Lukki) Petrovna synt. Afanasjeva 

syntyi 12,05.1874. Pavelin syntymää ei mainita Uhtuan kastekirjoissa 1873-77. 



Vuoden 1890 rippikirjaan on merkitty samaan perhekuntaan Pavelin isoäiti Agrippina 

Filippovna, Pavelin isä Nikita Antonovits ja äiti Jevdokija Terentjevna sekä näiden lapset Onisim 

perheineen, Ivan, Jevdokija, 15-vuotias Pavel ja 13-vuotias Agafja. 

Pavel Nikitits Afanasjevia ei mainita vuoden 1900 rippikirjassa. 

Vuoden 1910 rippikirjaan on merkitty 35-vuotias Pavel Nikitits, tämän vaimo 36-vuotias 

Glikerija Petrovna ja lapset Ioann, Feodora ja Marija. 

Pavel Nikitits vihittiin 25-vuotiaana avioliittoon. 05.11.1900. Morsian oli 26-vuotias Glikerija 

(Lukki) Petrovna, Petr Kononovits Afanasjevin tytär. Häätodistajina olivat Irodion Artemjevits 

Andronov, Ivan Ivanovits Dorofejev, Vasilij Nifontovits Sofronov, Faddej Jeremejevits Potapov. 

Aviopari tunnettiin myöhemmin nimillä Paavo ja Lukki (Loviisa) Anttila. 

Lukki Anttilan isä oli Konoilan Pekka Afanasjev, äiti Jeli synt. Mitro. 

Maiju Keynäs haast. Paavo Anttilaa 19.08.1953 Kemijärvellä: ”Paavo Mikon poika Anttila, (ent. 

Afanasjeff) syntyi Uhtuan kirkonkylässä 15.03.1875. Vaimo Lukki kuoli noin 1948. Paavo oli 

setänsä ja tämän vaimon ottopoika.Isä oli laukkukauppias. Veljet Jussi (Ivan) ja Otto (Onisim)olivat 

Anttia toistakymmentä vuotta vanhempia. Jussin vaimo oli Tornionjoelta. Otto kuoli noin 1920-

luvulla. Paavo lähti 14-vuotiaana ensi kerran kirtokaupalle 1889, oli välillä kolmen vuoden ajan 

Norjassa kalastushommissa, tuli Uhtualle takaisin 1895, Paavo kulki kirtokauppiaana Kemijärven 

seudulla 1900-34.” 

Ks. myös Naakka-Keynäs, Halpa hinta, pitkä mitta s. 171-173. 

Paavo Anttila sai 03.01.1920 passin Suomeen 6 kk:n ajaksi. SHVIKA. 

Kansannousun aikana Paavo Anttila sai 11.12.1921 määräyksen Erkki Simolalta Uhtuan 

komentatuurin muonitusmestariksi. KKNAXIV. 

Paavo Anttila oli pakolaisena Kuusamossa 01.02.1922: Paavo oli 49-vuotias, Lukki 50, Mari 14, 

Veera 14, Anni 11, Jeli 6. VPAKA III: 2 B a I. 
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Terentin nimeltä tuntematon tytär, Pavel Nikitits Afanasjevin äiti. 

Pavel Nikitits Afanasjev eli Paavo Mikon poika Anttila syntyi 1875 Äidin veljet olivat Mikko, 

Vasili ja Poavila, ilmeisesti Dorofejev, koskapa Mikin poika (Iivo Alanko) oli ollut Raumalla 

tukkukauppiaana. Paavon veljet Jussi ja Otto olivat Anttia yli 10 vanhempia. Mikko (Nikita) 

Afanasjev syntyi noin 1865, kuoli 80 vuotiaana 1915. Mikon pojat olivat Onisim ja Ivan. Onisim 

Nikitits vihittiin 08.10.1889. (Maiju Keynäs haastatteli Paavo Anttilaa 1953.) 
50

 

 

3.2.2.7. Tihanova Agafja Mikontyttö Uht.A.7. 

(Agafja Nikititsna Afanasjeva) 

Synt. 1877, Uhtua 

Puoliso Tihanov Ivan Vasilinpoika Uht.T.1.1.1. 

(Ivan Vasiljevits Tihanov) 

Synt. 23.06.1874, Uhtua 

Vihitty 04.11.1901 

Lapset: Ioann, Tatiana, Jevgenija ja Marija 

 

3.2.2.7. Agafja Nikititsna syntyi noin 1877 tai 1878, Puoliso Ivan Vasiljevits Tihanov syntyi 

23.06.1874. Vuoden 1910 rippikirjaan on merkitty Vasilij Tihanovin lapset Grigorij, Ioann, Gavriil, 

Irina, Jevdokija ja Jelizaveta sekä Ioan Vasiljevits Tihanovin vaimo 32-vuotias Agafja Nikititsna ja 

lapset Ioann, Tatiana, Jevgenija ja Marija. 

24-vuotias Agafja Nikititsna Afanasjeva ja 24-vuotias Ivan Vasiljevits Tihanov vihittiin 

04.11.1901. Häätodistajina olivat Feodor Timofejevits Tihanov, Grigorij Jakovlevits Afanasjev, Lev 

Ivanovits Trofimov, Rodion Artemjevits Andronov. Ivan Vasiljevitsin isä oli Vasilij Ivanovits 

Tihanov s. noin 1831 ja äiti Jelena Antipina synt. Afanasjeva s. noin 1839. 
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Afanasjev Marppa Onissimantyttö Uht.A.1.1. 

(Marfa Onisimovna Afanasjeva) 

Synt. 06.07.1890, Uhtua 



 

3.2.2.1.1. Marfa Onisimovna syntyi 06.07.1890, kastettiin 20.07.1890. Marfan, samoin kuin 

myöhemmin Ioannin ja Annan kummeina olivat eno Ivan Ipatovits Germanov ja neitsyt Jevdokija 

Nikititsna Afanasjeva, isän sisar. 

Marppa Afanasjeff opiskeli 17-vuotiaana Kuusamon kansanopistossa keväällä 1908 ja anoi taas 

29.11.1908 ”Kuusamin ensi tammikuussa alkaviin kansanopistokursseihin … olin myös viime 

talvena pidetyillä kurseilla. Ahava 11:9. 
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Kanerva Ivan Onissimanpoika Uht.A.1.2. 

(Ioann Onisimovits Afanasjev) 

Synt. 11.06.1892, Uhtua 

 

Nimenmuutoksi.: 

Uhtuan kirkonkylästä: 

Ivani Afanasjeff – Iivo A. Kanerva. 
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31) Iivo Kanerva synt. 1891, Uhtuan kunnassa, Uhtuan kylässä, tullut Suomeen 05.02.1922. 
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440) Iivo Kanerva. Kortti n:o 438. 30 v. Uhtua. Yhteensä 1:llä kortilla: 1 henkilö. 
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22/4-22 Iivo Kanerva 30 v. Uhtuan Pitäjästä, Uhtuan kylästä. Iisalmeen. 
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60 vuotta täytti Vilho Kanerva 10.7.1980. Parkanossa. Hän on kotoisin Uhtualta. 
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3.2.2.1.2. Ioann (Ivan) Onisimovits syntyi 11.06.1892, kastettiin 24.06.1892. Ivan Afanasjeff 

ilmoitti nimensä muutoksesta ”Kanerva, Iivo A.” Karjalan Vartia-lehdessä 1920 n:ssa 14. 

29-vuotias talollinen Iivo Kanrva Uhtuan kirkonkylästä sai vuonna 1920 passin n:o 446 Suomeen 

yksityisasioissa ja 08.01.1921 passin n:o 60. SHVIKA. 

Iivo Kanerva tuli 32-vuotiaana pakolaisena Kuusamoon 08.02.1922. Juho Kanerva, syntynyt 

1892 Uhtualla, kirjattiin pakolaisluetteloihin 1922. Naimisissa, vaimo ja lapset Karjalassa VPAK I 

B a I. 
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Sammalisto Anna Onissimantyttö Uht.A.1.3. 

(Anna Onisimovna Afanasjeva) 

Synt. 12.12.1895, Uhtua 

 

3.2.2.1.3. Anna Onisimovna syntyi 12.12.1895, kastettiin 24.12.1895. Anna Sammalistolle 

annettiin 11.02.1922 matkalupa Suomeen. Karjalan kansannousun arkisto XVI. 

Muonamääräyksiä Uhtualla: ”02.01.1922 Anni Sammalistolle esikuntaa varten perunoita ja 

maitoa.” Karjalan kansannousun arkisto XIV. 
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Sammalisto Sergei Onissimanpoika Uht.A.1.4. 

(Sergei Onisimovits Afanasjev) 

Synt. 25.09.1898, Uhtua 

 

Nimenmuutoksi.: 

Uhtuan kirkonkylästä: 

Sergei Afanashjeff – Sergei Sammalisto. 
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3.2.2.1.4. Sergei Onisimovits syntyi 25.09.1898, kastettiin 04.10.1898. Kummeina olivat Pavel 

Nikitits Afanasjev ja neitsyt Jedokija Nikitsna Afanasjeva. Sergei Afanasjeff Uhtuan kirkonkylästä 

ilmoitti nimenmuutoksesta ”Sergei Sammalisto” Karjalan Vartialehdessä 1920. 

22-vuotias maanviljelijä Sergei Sammalisto sai 17.12.1920 kuuden kuukauden passin n:o 445 

Suomeen SHVIKA. 
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Afanasjev Vasili Onissimanpoika Uht.A.1.5. 

(Vasilj Onisimovits Afanasjev) 

Synt. 02.01.1903, Uhtua 

Kuollut 10.02.1903, Uhtua 

 

3.2.2.1.5. Vasilj Onisimovits syntyi 02.01.1903, kastettiin 08.01.1903, kuoli kuumekouristuksiin 

10.02.1903, haudattiin 12.02.1903. Vasilin ja Stefanin kummina oli Pavel Nikitits Afanasjev. 
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Afanasjev Stefan Onissimanpoika Uht.A.1.6. 

(Stefan Onisimovits Afanasjev) 

Synt. 06.05.1904, Uhtua 

Kuollut 07.12.1905, Uhtua 

 

3.2.2.1.6. Stefan Onisimovits syntyi 06.05.1904, kastettiin 02.06.1904, kuoli kuumekouristuksiin 

07.12.1905, haudattiin 09.12.1905. 
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Afanasjev Anna Ivanintyttö Uht.A.2.1. 

(Anna Ivanovna Afanasjeva) 

Synt.01.10.1894, Uhtua 

 

3.2.2.2.1. Anna Ivanovna syntyi 01.10.1894, kastettiin 29.05.1900. Kummeina olivat Vasilij 

Terentjevits Dorofejev ja neitsyt Jelizaveta Matfejevna Pällijeva. 
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Afanasjev Feodor Ivaninpoika Uht.A.2.2. 

(Feodor 1. Ivanovits Afanasjev) 

Synt. 21.05.1896, Uhtua 

Kuollut: 16.08.1896, Uhtua 

 

3.2.2.2.2. Feodor 1. Ivanovits syntyi 21.05.1896, kastettiin 03.06.1896, kuoli kuumekouristuksiin 

16.08.1896, haudattiin 17.08.1896. Kummeina olivat Terentij Vasiljevits Dorofejev ja neitsyt 

Agafja Nikititsna Afanasjeva. 
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Afanasjev Jaakko Ivaninpoika Uht.A.2.3. 

(Jakov Ivanovits Afanasjev) 

Synt. 22.03.1899, Uhtua 

Kuollut 23.03.1899, Uhtua 

 

3.2.2.2.3. Jakov Ivanovits syntyi 22.03.1899, kastettiin 23.03.1899, kuoli kouristuksiin 

23.03.1899, haudattiin 24.03.1899. Kummit olivat samat kuin Annalla. 
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Kotaniemi Jenni Ivanintyttö Uht.A.2.4. 

(Jelena Ivanovna Afanasjeva) 

Synt. 25.05.1900, Uhtua, Lamminpohja 

Puoliso: Tikkanen Oskari Hilippänpoika Uht.T.2.2.6. 

(Iosif Filippovits Tihanov) 

Synt. 03.11.1894, Uhtua 

Kuollut 23.05.1918 

Vihitty 1918 

 

Kotaniemi (o.s. Ohukainen) Jenni 1900 Uhtua kk. 
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Kotaniemi Jenny Jussint. o.s. Ohukainen synt. 1900 Uhtua kk. Haastateltu 1951 Kemi. 
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Kotaniemi Vaseli. Haastateltu 1951 Kemi. 
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3.2.2.2.4. Jelena Ivanovna syntyi 25.05.1900, kastettiin 29.05.1900. Kummit olivat samat kuin 

Annalla. Jelena (Jeli) Jeli tunnetaan myöhemmin nimellä Jenny Kotaniemi, syntyään Ohukainen. 

Jeli Afanasjeffin kirje 02.06.1918 Uhtuasta Paavo Ahavalle: ”Sulhaseni Oskari Ticanoff kuoli 23 

toukokuuta ja sairastui 14 p. toukokuuta ja hautattiin 26 p. Pääsijäisenä vietti häät Ontrosen Iivanan 

tyttären kanssa Jelin … hän oli johtokunnan kokouksessa Pankkosen talolla ja sieltä tullessa 

matkalla tuli kipieksi, tuli vatsan polte … retkikunnan tohtori hoiti Oskarin … minä jäin niin kuin 

taivahan lintunen tähä mailmah aikoja kuluttamah.” Ahava 24:4. 
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Afanasjev Darja Ivanintyttö Uht.A.2.5. 

(Darja Ivanovna Afanasjeva) 

Synt. 18.03.1902, Uhtua 

 

3.2.2.2.5. Darja Ivanovna syntyi 18.03.1902, kastettiin 29.03.1902. Kummit olivat samat kuin 

Annalla. 
71

 

 

Afanasjev Ivan Ivaninpoika Uht.A.2.6. 

(Ioann Ivanovits Afanasjev) 

Synt. 26.04.1904, Uhtua 

 

3.2.2.2.6. Ioann Ivanovits syntyi 26.04.1904, kastettiin 02.06.1904. Kummit olivat Rodion 

Artemjevits Andronov ja Jelizaveta Matfejevna Afanasjeva. 
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Afanasjev Vera Ivanintyttö Uht.A.2.7. 

(Vera Ivanovna Afanasjeva) 

Synt. 1906, Uhtua 

 

3.2.2.2.7. Vera Ivanovna syntyi noin 1906, nelivuotias vuonna 1910. 
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Afanasjev Feodor Ivaninpoika Uht.A.2.8. 

(Feodor 2. Ivanovits Afanasjev) 

Synt. 1908, Uhtua 

 

3.2.2.2.8. Feodor 2. Ivanovits syntyi noin 1908, 2-vuotias vuonna 1910. 
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Afanasjev Marija Ivanintyttö Uht.A.2.9. 

(Marija Ivanovna Afanasjeva) 

Synt. 1910, Uhtua 

 

3.2.2.2.9. Marija Ivanovna syntyi 1910, 3 kk:n ikäinen vuonna 1910. 
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Anttila Ivan Pavelinpoika Uht.A.6.1. 

(Ioann Pavlovits Afanasjev) 

Synt. 02.08.1902, Uhtua 

 

Nimenmuutoksia. 

Uhtuan Kirkonkylästä: 

Ivan Afanasjeff – Iivo Anttila. 
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3.2.2.6.1. Ioann (Ivan) Pavlovits syntyi 02.08.1902, kastettiin 15.08.1902. Kummeina olivat 

Potap Petrovits Afanasjev ja Parakeva Ivanovna Afanasjeva. Ivan Afanasjeffin nimenmuutos ”Iivo 

Anttila” julkaistiin Karjalan Vartia-lehdessä 1920 n:ssa 20. 



Talollisen poika Iivo Paavon poika Anttila Uhtuan kirkonkylästä sai passin n:o 358 Suomeen 

02.02.1921. SHVIKA. 

Iivo Anttila opiskeli Kuusamon kansanopistossa 1920-21. 

Iivo Anttila osallistui Karjalan vapaustaisteluihin vääpelinä. Kajaanin kautta Suomussalmelle ja 

edelleen Karjalaan matkusti 04.01.1922 muiden muassa Iivo Anttila. Karjalan kansannousun arkisto 

XIII ja XVI. 
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Anttila Feodor Pavelinpoika Uht.A.6.2. 

(Feodor Pavlovits Afanasjev) 

Synt. 06.03.1905, Uhtua 

 

3.2.2.6.2. Feodor Pavlovits syntyi 06.03.1905, kastettiin 09.03.1905. Kummit olivat Potap 

Petrovits Afanasjev ja Parakeva Ivanovna Afanasjeva. 
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Anttila Feodora Pavelintyttö Uht.A.6.3. 

(Feodora Pavlovna Afanasjeva) 

Synt. 1909, Uhtua 

 

3.2.2.6.2.4. Kaksoset Feodora Pavlovna ja Marija Pavlovna olivat vuoden ikäiset vuoden 1910 

rippikirjassa. 
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Anttila Marija Pavelintyttö Uht.A.6.4. 

(Marija Pavlovna Afanasjeva) 

Synt. 1909, Uhtua 

 

3.2.2.6.2.4. Kaksoset Feodora Pavlovna ja Marija Pavlovna olivat vuoden ikäiset vuoden 1910 

rippikirjassa. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

3.2.5.1. Afanasijev Irina Huotarintyttö Uht.A.1. 

(Irina Feodorovna Afanasjev) 

Synt. 20.04.1877, Uhtua 

 

3.2.5.1. Irina Feodorovna syntyi 20.04.1877, kastettiin 08.09.1877. Kummina oli Ivan (2.) 

Jefimovits Afanasjevin vaimo Anna Antonovna. 

Vuonna 1900 23-vuotias Irina Feodorovna on merkitty perhekuntaan, jossa asui mm. Irinan 

isäpuoli 40-vuotias Ivan Germanov ja tämän toinen vaimo Jekaterina Vasiljevna synt. Tihanova ja 

näiden poika Daniil. 
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3.2.5.2. Afanasijev Feodor Huotarinpoika Uht.A.2. 

(Feodor Feodorovits Afanasjev) 

Synt. 20.04.1879, Uhtua 

Kuollut 13.03.1880, Uhtua 

 

3.2.5.2. Feodor Feodorovits syntyi 20.04.1879, kastettiin 21.05.1879, kuoli kouristuksiin 

13.03.1880, haudattiin 15.03.1880. Kummi oli Jakov Jevsejevits Afanasjevin vaimo Jevdokija 

Nikolajevna. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

3.3.1.1. Riikola Outi Irinantyttö Uht.1.1. 

(Jevdokija Afanajeva) 



Synt. 04.08.1877, Uhtua 

Puoliso: Riikola Matti Ivaninpoika Uht.T. 

(Matfej Ivanovits Tihanov) 

Synt. n. 1870, Uhtua 

Vihitty 07.11.1899 

Lapset: Vasilij 

 

Riikola (o.s. Haurinen) Outi 1876 Uhtua kk, Lamminpohja. 
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3.3.1.1. Jevdokija, Irina Antipovnan avioton tytär syntyi 04.08.1877, kastettiin 08.09.1877. 

Kummina oli Marija Feodorovna Gavrijeva, Feodor Petrovits Gavrijevin tytär. 

29-vuotias reserviläinen, rivimies Matfej Ivanovits Tihanov ja 22-vuotias neitsyt Jevdokija 

Afanajeva vihittiin 1. avioliittoon 07.11.1899. Häätodistajina olivat reservin rivimies Mihail Nikitits 

Tihanov, Jefim Petrovits Afanasjev, Stepan Fedorovits Gavrijev, Malahij Ivanovits Tihanov. 

Maiju Keynäs haastatteli Matti ja Outi Riikolaa 1940. ”Outi Sampantytär Haurinen syntyi 

Uhtuan Lamminpojassa. Outilla oli äiti, sisar ja kolme velipuolta. Isä oli Simana, äiti Iro Ontipan 

tytär Afanasjeff Lamminpojasta. Isä kuoli Outin ollessa toisella kymmenellä. Outi kävi yhden 

vuoden koulua Ryhjässä, meni naimisiin 22-vuotiaana Matti Riikolan kanssa ja muutti miehensä 

kotiin asumaan. Outi tuli Suomeen helmikuussa 1922.” 

Outin isän (kasvatti-isän?) perhe vuoden 1890 rippikirjassa: Semjon Perovits Gavrijev oli 72-

vuotias leski, syntynyt noin 1818, Semjonin lapset olivat Feodor,Leontij ja Mihej. Semjon kuoli 80-

vuotiaana vuonna 1898. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

3.3.4.1. Lampinen Ksenija Petrintyttö Uht.A.1. 

(Ksenija Petrovna Afanajeva) 

Synt. 20.01.1874, Uhtua 

Puoliso: 1.1.6.5.4. Lampinen Miron Nikitanpoika Uht.T.4. 

(Miron Nikitits Tihanov) 

Synt. n. 1865, Uhtua 

Vihitty 07.01.1894 

Lapset: Grigorij, Ioan ja Jedokija 

 

3.3.4.1.Ksenija Petrovna syntyi 20.01.1874, kastettiin 10.02.1874, Kummina oli neitsyt Irina 

Antipovna Afanasjeva, Ksenijan isän sisar. 

20-vuotias Ksenija Petrovna ja 29-vuotias Miron Nikitits Tihanov vihittiin avioliittoon 

07.01.1894. Häätodistajina olivat Ivan Averkijevits Gavrijev, Grigorij Jefimovits Hotejev, Petr 

Vasiljevits Padilainen ja Nikita Ivanovits Andrejev. 
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3.3.4.2. Afanasjev Marija Petrintyttö Uht.A.2. 

(Marija Petrovna Afanajeva) 

Synt. 24.01.1875, Uhtua 

 

3.3.4.2. Marija Petrovna syntyi 24.01.1875, kastettiin 02.02.1875, kuoli kouristuksiin 

28.03.1875, haudattiin 30.03.1875. Kummi oli sama kuin Ksenijalla. 
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3.3.4.3. Afanasjev Jefim Petrinpoika Uht.A.3. 

(Jevfemij Petrovits Afanajev) 

Synt. 20.01.1877, Uhtua 

 

3.3.4.3. Jevfemij (Jefim) Petrovits syntyi 20.01.1877, kastettiin 30.01.1877. Kummina oli 

Makarij Ivanovits Afanasjev. 
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Karjalan ASNT: valtion turvallisuuskomitean antama luettelo. 

Kalevalan piiri 

N:o 33 Afanasjev Jefim Perovits synt. 1877 Karjala, Uhtua, viimeinen työpaikka Uhtua, 

kolhoosin tallimies. 
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3.3.4.4. Afanasjev Feodor Petrinpoika Uht.A.4. 

(Feodor Petrovits Afanajev) 

Synt. 17.02.1879, Uhtua 

 

3.3.4.4. Feodor Petrovits syntyi 17.02.1879, kastettiin 18,03.1879. Kummina oli Makarij 

Ivanovits Afanasjev. 
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3.3.4.5. Afanasjev Jevdokija Petrintyttö Uht.A.5. 

(Jevdokija Petrovna Afanajeva) 

Synt. 25.02.1880, Uhtua 

Kuollut 28.09.1880, Uhtua 

 

3.3.4.5. Jevdokija Petrovna syntyi 25.02.1880, kastettiin 15.04.1880, kuoli kouristuksiin 

28.09.1880, haudattiin 30.09.1880. Kummi oli urjadnikan (maalaispoliisin) vaimo Aleksandra 

Aleksejevna. 
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3.3.4.6. Afanasjev Ivan Petrinpoika Uht.A.6. 

(Ioann Petrovits Afanajev) 

Synt. 02.09.1881, Uhtua 

Kuollut 19.07.1882, Uhtua 

 

3.3.4.6. Ioann (Ivan) Petrovits syntyi 02.09.1881, kastettiin 27.09.1881, kuoli isoonrokkoon 

19.07.1882, haudattiin 21.07.1882. Kummeina olivat Jevdokija Nikolajevna Afanasjeva, Jakov 

Jevsejevits Afanasjevin vaimo sekä Uljan Bogdanov Latvajärveltä. 
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3.3.4.7. Afanasjev Feodosja Petrintyttö Uht.A.7. 

(Feodosja Petrovna Afanajeva) 

Synt. 30.05.1883, Uhtua 

Kuollut 19.06.1883, Uhtua 

 

3.3.4.7. Feodosja Petrovna syntyi 30.05.1883, kastettiin 14.06.1883, kuoli kuumeiseen 

tulehdukseen 19.06.1883, haudattiin 21.06.1883. Kummina Jevdokija Nikolajevna Afanasjeva, 

talonpojan vaimo. 
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3.3.4.8. Ahma Teppo Petrinpoika Uht.A.8. 

(Stefan Petrovits Afanajev) 

Synt. 30.07.1884, Uhtua 

 

3.3.4.8. Stefan Petrovits syntyi 30.07.1884, kastettiin 06.08.1884. Kummina oli Makar Ivanovits 

Afanasjev. 

Stefan käytti nimeä Teppo Ahma kuvatessaan uhtualaisten lasten paluumatkaa kansanopistosta 

12.06.1908: ”Anni Potapoff ja Matro Antronoff jäivät Salmeen yöksi ativoih … kalalla Mustassa 

Sierossa Kirilän Katti ja Selvanouna. Ahein sanottin hukkuneen akkansa kansa. Syvään lampiin 

tultua oli vastassa Hilippälän Grikorei hevosella. Tytärmäellä tultua aukeni Uhtuan suuri kylä, 

kaikki huusivat että Uhtua näkyy, mäkiä alas juoksivat.” Ahava 11:4. 

Hilippälän Grigorei oli Risto Timonpoika Tihanov, Katti Kirilän tytär oli sukuaan Pällijeff, 

naimisissa Dorofejeff Teronen. 



Teppo Ahman kirje ja runo Paavo Ahavalle 19.07.1908: ”olen käynyt Kemissä (sotaväen otossa) 

… pääsi poika pälkähästä … eikä viety wenäjähän.” Ahava 11:10. 

”Mattia 10 vuotta vanhempi veli Teppo oli Suomessa kaupoilla, Matti kulki hänen kanssaan. 

Teppo lähti Amerikkaan, palasi sieltä, on nykyisin Amerikassa.” Maiju Keynäs / Matti Ahma 1954. 
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3.3.4.9. Afanasjev Melanija Petrintyttö Uht.A.9. 

(Melanija Petrovna Afanajeva) 

Synt. 02.01.1889, Uhtua 

Kuollut 17.05.1889, Uhtua 

 

3.3.4.9-10 Melanija Petrovna ja Vasilij Petrovits, kaksoset syntyivät 02.01.2889, kastettiin 

07.01.1889. Kummit olivat Makar Ivanovits Afanajev ja Marija Vasiljevna Dorofejeva. Melanija 

kuoli kouristuksiin 17.05.1889, haudattiin 19.05.1889. Vasilij kuoli kuumeeseen 27.05.1889, 

haudattiin 29.05.1889. 
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3.3.4.10. Afanasjev Vasili Petrinpoika Uht.A.10. 

(Vasilij Petrovits Afanajev) 

Synt. 02.01.1889, Uhtua 

Kuollut 27.05.1889, Uhtua 

 

3.3.4.11. Afanasjev Nikita Petrinpoika Uht.A.11. 

(Nikita Petrovits Afanajev) 

Synt. 13.10.1890, Uhtua 

Kuollut 07.04.1892, Uhtua 

 

3.3.4.11. Nikita Petrovits syntyi 13.10.1890, kastettiin 12.11.1890, kuoli kylmettymiseen 

07.04.1892, haudattiin 08.04.1892. Kummeina olivat Ivan Antonovits Afanasjev ja Jevdokija 

Nikititsna Afanasjeva. 
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3.3.4.12. Afanasjev Jemeljan Petrinpoika Uht.A.12. 

(Jemeljan Petrovits Afanajev) 

Synt. 18.07.1892, Uhtua 

Kuollut 06.02.1893, Uhtua 

 

3.3.4.12. Jemeljan Petrovits syntyi 18.07.1892, kastettiin 26.07.1892, kuoli kylmettymiseen 

06.02.1893, haudattiin 07.02.1893. Kummeina Makar Ivanovits Afanajev ja Stepanida 

Konstantinovna Afanasjeva, talonpojan vaimo. 
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3.3.4.13. Ahma Matti Pekanpoika Uht.A.13. 

(Maksim Petrovits Afanajev) 

Synt. 13.08.1894, Uhtua 

Puoliso: Tihanova Olga 

(Jevdokija Tihanova) 

Synt. 1897, Uhtua 

Vihitty 1918 

Lapset: Pekka 

 

Nimenmuutoksi.: 

Uhtuan kirkonkylästä: 

Matti Afanasjeff – Matti Ahma. 
97

 

 

Matti Afanasjeff-Ahma synt. n. 1894, Kotikylä Uhtua. 
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Ahma Matti Pekanpoika, synt. 1894, Uhtua kk. Haastateltu 1954 Kuusamo. 
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3.3.4.13. Maksim Petrovits syntyi 13.08.1894, kastettiin 11.09.1894. Kummit olivat samat kuin 

Jemeljanilla. Maksim tunnettiin myöhemmin nimellä Matti Pekan poika Ahma. Matin puoliso Olga 

(Outi, Jevdokija synt. Tihanova) syntyi 1897. Häät olivat vuonna 1918. Poika Pekka oli 2-vuotias 

vuonna 1922. 

Maija Keynäs haastatteli Matti Ahmaa 1954 Kuusamossa: ”Afanasjeff, Matti Pekan poika syntyi 

Uhtualla 1894. Matti oli oppilaana Kuusamon kansanopistoston ensimmäisellä kursilla 1908 ja 

toisella kurssilla. Matti kulku kiertokaupalla 1912-1914, otti tavarat Kaukoniemen kaupasta 

Kuusamossa. Naimisiin mentiin 1918 juhannuksen aikoihin. Matti kulki kiertokauppiaana 

Suomessa 1921 jouluun 1922. Matti oli Venäjällä sotaväessä. Karjalan hallituksen aikana hän oli 

järjestyspäälikkönä koko alueella. Karjalan kapinan jälkeen edessä oli pakomatka Kuusamoon. 

Matin isä Pekka oli kuollut yli 70 vuotiaana, ehkä noin 1906. Isä osasi ruotsia, sanottiin Renne-

Pekaksi. Matti arvelee isänsä Pekan siirtyneen Uhtualle Tornionjokivarresta.” 

Matti Ahma kirjoitti kansanopistomatkalta ”Matkamuiston Kuusamon ja Uhtuan 

väliltä”:Kontisen taloh … nukumma siinä, sillä ajalla menivät suvantolaiset pois … sitten 

Kiimavaaraan, joimme teetä ja söimme ja … piirileikkie löimme … Suvannon kyläh … rupeimma 

nukkumah … sitten Kantokulään … Malviaiseh … nukkumaan ja sieltä lähti joitakin poikia illalla 

kulkemaan Uhtualle; Aleksi Tikanoff, Aleksi Tervo ja Antti Antroino ja Iivan Kekkijeff, vastaan oli 

tullut Hilipän hevonen ja otti laukut kärryyn.” Ahava 11:10. 

Matti Afanasjevin nimen muutos ”Matti Ahma” julkaistiin Karjalan Vartia-lehdessä 1920. 

Matti Ahma osallistui Karjalan vapaustaisteluun Ks. Ilmarinen ii s. 80. 

Matti tuli pakolaisena Kuusamoon 1922. Naimisissa, neljä lasta. 

25-vuotias Outi Ahma oli 2-vuotiaan Pekka-poikansa kanssa pakolaisena 15.02.1922 

Kuusamossa. VPAKA I Ba I ja III 2 Ba I. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

4.2.3.1. Afanasijev Jelena Jaakontyttö Uht.A.1. 

(Jelena Jakovlevna Afanasjeva) 

Synt. 06.03.1874, Uhtua 

Kuollut 23.06.1874, Uhtua 

 

4.2.3.1. Jelena Jakovlevna syntyi 06.03.1874, kastettiin 24.03.1874, kuoli kouristuksiin 

23.06.1874, haudattiin 26.06.1874. Kummeina olivat Feodot Jevsejevits Afanasjev ja Agafja 

Vasiljevna, Semjon Nikolajevits Ijevlevin vaimo Alajärveltä. 
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4.2.3.2. Afanasijev Agafja Jaakontyttö Uht.A.2. 

(Agafja Jakovlevna Afanasjeva) 

Synt. 07.04.1876, Uhtua 

Kuollut 10.07.1882, Uhtua 

 

4.2.3.2. Agafja Jakovlevna syntyi 07.04.1876, kastettiin 25.04.1876, kuoli isorokkoon 

10.07.1882, haudattiin 12.07.1882. Kummina oli Marija Konstantinovna, Konstantin Fedorovits 

Afanasjevin tytär. 
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4.2.3.3. Afanasijev Artemon Jaakonpoika Uht.A.3. 

(Artemon Jakovlevits Afanasjev) 

Synt. 13.04.1879, Uhtua 

Kuollut 1915, Kiukainen 

Puoliso: Tihanova Olga Riiontyttö Uht.T.1.1.2. 

(Agafja Grigorjevna Tihanova) 



Synt. 05.02.1881. , Uhtua 

Vihitty 26.05.1902 

 

4.2.3.3. Artemon Jakovlevits syntyi 13.04.1879, kastettiin 21.05.1879. Kummina oli Agafja 

Vasiljevna Ijevleva, Semjon Nikolajevits Ijevlevin vaimo Alajärveltä. Artemonin vaimo Agafja 

(Olga) Grigorjevna synt Tihanova, syntyi 05.02.1881. Artemon kuoli 1915. 

Vuoden 1910 rippikirjassa 32-vuotias Artemon Jakovlevits ja tämän vaimo 29-vuotias Agafja 

Grigorjevna ja poika 5-vuotias Ioann on merkitty Jelizaveta Ivanovnan, Trifon Jevsejevitsin vaimon 

perheen yhteyteen. 

Artemon Jakovlevits Afanasjev vihittiin 23-vuotiaana avioliittoon 26.05.1902. Morsian oli 21-

vuotias Agafja Grigorjevna Tihanova, Grigorij Ivanovits Tihanovin ja Marija Sergejevnan tytär. 

Häätodistajiba olivat Feodor Ivanovits Tihanov, Ivan Perovits Afanasjev, Petr Antipovits Afanasjev, 

Ivan Nikiforovits Afanasjev. 

Artemon Jakovlevits tunnettiin kotiseudulla isoisänsä mukaan nimellä Jöyssein Attu, Päntin 

Outin poika. Semjon Afanasjeff kirjoitti 01.05.1899: ”Suomesta ajetaan pois … Orton Puavila tuli 

Ipun Ohvo myös tuli, Jeyssein Attu … on pantu linnaan.” Ahava 22.1. Jeli Afanasjeff Uhtuasta 

kirjoitti 09.06.1902: ”Eilen oli häät, Jöyssein Attu nai Lekelän Okahviesta ja on häitä pidetty tässä 

aressa jo useita.” Ahava 24:3. 

Heillä lienee ollut myös vanhempi poika. Outi Afanasjev kirjoitti Sodankylästä 03.02.1906: 

”Leskelän Okahvie on tehnyt pojan ja niin on kuollut (poika). Ahava 26:10. 

Adrian (Artemon) kuoli Kiukaisissa 1915. Leski Olga (Okahvie, Agafja) meni Miikkulan 

Stepanalle, Teppo Tihanoville. Artemonin äiti Outi Afanasjev, Päntin akka, kirjoitti Paavo Ahavalle 

Uhtuasta 10.10.1915: ”meile kun nyt otti minja miehen, Miikkulan Stepanan, niin kun minun 

pojastani jäi omaisuutta … monia tuhansia … enkö minä sais osan poikani rahoista jos rupiaisia 

toimimieheksi …Pissikkä sano että saan osan puolet Venäjän lain jälkeh.” Ahava 15:7. 
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4.2.3.4.Afanasijev Ivan Jaakonpoika Uht.A.4. 

(Ioann Jakovlevits Afanasjev) 

Synt. 30.01.1884, Uhtua 

Kuollut 08.05.1887, Uhtua 

 

4.2.3.4. Ioann (Ivan) Jakovlevits syntyi 30.01.1884, kastettiin 19.02.1884, kuoli kylmettymiseen 

08.05.1887, haudattiin 10.05.1887. Kummina oli leski Anna Semjonovna Ijevleva Alajärveltä. 
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Afanasijev Ivan Artemoninpoika Uht.A.3.1. 

(Ioann Artemonovits Afanasjev) 

Synt. 1905, Uhtua 

 

4.2.3.3.1. Artemonin ja Agafjan poika Ioann oli 5-vuotias vuonna 1910. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

4.2.5.1. Ranne Iivo Trifoninpoika Uht.A.1. 

(Ivan Trifonovits Afanasjev) 

Synt. 31.12.1890, Uhtua 

Kuollut 13.09.1926, Laitila 

Puoliso: Haurinen Marina Timontyttö Uht.G.1.1.1.6. 

(Marina Timofejevna Gavrijeva) 

Synt. 29.04.1892, Uhtua 

Kuollut 05.01.1967, Laitila 

Lapset: Ivan 

 



Me alla mainitut Vienan Karjalan väliaikaisen toimikunnan jäsenet ilmoitamme täten 

muuttaneemme nimemme seuraavasti: 

Iivo Afanasjeff on oleva Iivo Ranne. Uhtuan edustaja. 
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253/49. Iivo Ranne Synt. 1891 v. Uhtua kk. 

254/50. Marina Ranne +2 alaik. lasta Synt. 1889 v. Uhtua kk. 
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Maria Ranne kuoli 5.1.67 Laitilassa. Hän oli syntynyt Uhtualla 20.4.1892. 
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4.2.5.1. Ivan Trifonovits (Iivo Ranne) syntyi noin 1891 tai 1892, vaimo Marina Timofejevna 

synt. Gavrijeva syntyi 1892. 

Ivanin nimeä ei mainita Uhtuan kastekirjassa. Vuoden 1900 rippikirjassa Ivan Trifonovits oli 9-

vuotias, vuonna 1910 18-vuotias. ”Iivo Ranne, kauppias syntyi 31.12.1890 Uhtualla, kuoli 

13.09.1926 Laitilassa,” (Karjalan Heimo 1975 s. 30; 1985 s. 256; 1986 s. 3.) ”Ranne Marina s. 

20.04.1892 Uhtua – k. 05.01.1967 Laitila.” Kuolinilmoitus Kss:n arkistossa. 

Ivanin vaimo Marina Timofejevna Gavrijeva syntyi 19.02.1892, kastettiin 14.05.1892. 

Vanhemmat olivat Timofej Fedorovits Gavrijev ja Marfa Nikolajevna. Kummina oli Filipp 

Nikolajevits Tihanov. Nimi Gavrijev on sama kuin Haurijeff, Suomessa myös Haurinen. 

”Iivana Triifonp. Afanasjeff oli Uhtuan kirkonkylästä Rantielasta. Iivana Afanasjeff Ranteen 

vaimo oli Marina Timon tytär Haurrijeff. Marinan vanhemmat olivat Timo Huotarin poika Haurijeff 

ja Marppa Miikkulantytär synt. Tichanoff. Marinan sisarukset olivat Aleksi, Jaakko ja Iro Haurijeff. 

Iron puoliso oli Hotatta Stepanan poika Afanasjeff Uhtuan Lamminpohjasta.” Maiju Keynäs / Matti 

Riikola. 

”Iivo Rnne ja Jaako Pestrikoff lähtee Helsinkiin (Vienan Karjalan toimikunnan) laina-asioissa.” 

Anton Ticanoff Uhtualla 15.11.1919. 

Iivo Ranteen talo Uhtualla ryöstettiin vuonna 1920. SHVIKA XIII Bb 1. 

Iivo Ranne, synt. 1891, Uhtuan kirkonkylästä, sai palolaisen passin Suomussalmelle 26.10.1920 

kahden kk:n ajaksi. SHVIKA. 28-vuotias Marina Ranne Uhtualta sai passin n:o 31 Kajaaniin 1920, 

mukanaan nelivuotias poika Iivo. SHVIKA. 

Waseli Rotonen Paavo Ahavalle Konttisesta 06.10.1921 (Suvanto): ”Uhtualla on nyt tämän kuun 

10. päivänä kokous kuntain välinen … Iivo Ranne on määrätty Uhtuan kunnasta Petroskoin 

kokoukseen … Iivo Ranteen emäntä kävi meillä täällä Suvannossa … Lapsija on kuollut siellä 

rokkoon paljon.” Ahava 19:4. 

31-vuotias Iivo Ranne tuli Uhtualta Kuusamoon 24.11.1921 ja taas 06.03.1922. 29-vuotias 

Marina Ranne Uhtuan kirkonkylästä, tuli Kuusamoon 05.02.1922 muassaan kuusivuotias Iivo, sieltä 

Maikkulaan 29.05.1922 ja Laitilaan 31.05.1922 miehensä luo, mukanaan 6-vuotias poika Iija 

(Iivana). VPAK III Ba1. 

Marinan kirje Laitilan Soukaisista 16.07.1922 Outi Afanajeffille Kuusamoon: ”Arvo sukulaiseni 

Outi … Karjala ei lähde laisinkaan mielestä, viisi viikkoa olin etten ni mihi käynyt enkä ketään 

muita nähnyt karjalaisia kuin Iikkalan Kustua … Meillä kävi Trifo perheineen … Huoti Urama kävi 

… Aleksista olen saanut pari kirjettä … hän on jo vähän parempi ja omin jaloin kulkee seinie 

myöten. Irosta kansa olen usein kirjeitä saanut. Ahava 28:12 a. 

Iikkalan Kustu on todennäk. Konstantin Nikiforovits (Mikon poika) Pardojev s. 1888. Aleksi ja 

Iro ovat Marinan sisaruksia. Huoti Urama on Feodor Nikolajevits (Miikkulan poika) Tihanov. 
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Ranne Ivan Ivaninpoika Uht.A.1.1. 

(Ivan Ivanovits Afanasjev) 

Synt. 20.04.1916, Uhtua 

Puoliso: Kalani Claudia 

(Popov) 

 

4.2.5.1.1. Ivan Ivanovits (Iivo Ranne nuorempi) syntyi 20.04.1916. 



Iivo Ranne tuli pakolaisena Suomeen 1922. Asuinpaikkana oli Laitila. Naimis. 2 lasta VPAK I 

Ba1. 

”Iivo Iivon poika Ranteen vaimo oli Claudia Kalani (entinen Popoff). Claudian isä Janne Popov 

oli Paanajärveltä, äiti Ida Tikanoff. Idan isä Ivan I. Ticanoff oli kauppiaana Loimaalla. Hänellä oli 

60 prikatsikkaa. Iivon äidinäiti (Marfa Nikolajevna Gavrijeva) jäi Uhtualle. Iivana vanhemman 

Ranteen äidin, Jelin enoja olivat Jamasen veljekset (Sirkeisiä). Tiedot antoi vuonna 1993 Iivo Iivon 

poika Ranne, Uhtuan seudun perinneseuran hallituksen kunniajäsen. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

4.3.3.1. Afanasijev Jelena Antintyttö Uht.A.1. 

(Jelena Andrejevna Afanasjeva) 

Synt. 1909, Uhtua 

 

4.3.3.1. Andrej Konstantinovitsin ja Jevdokija Nikititsnan tytär Jelena Andrejevna syntyi 1909. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

4.3.5.1. Afanasijev Matfej Andreinpoika Uht.A.1. 

(Matfej Andrejevits Afanasjev) 

Synt. 16.11.1883, Uhtua 

Kuollut 15.02.1887, Uhtua 

 

4.3.5.1. Matfej Andrejevits syntyi 16.11.1883, kastettiin 30.11.1883, kuoli tulirokkoon 

15.02.1887, haudattiin 16.02.1887, Kummina oli Jevdokija Vasiljevna, Jevfim Feodorovits 

Afanasejevin vaimo. 
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4.3.5.2. Afanasijev Darja Andreintyttö Uht.A.2. 

(Darja Andrejevna Afanasjeva) 

Synt. 21.03.1886, Uhtua 

Kuollut 03.10.1892, Uhtua 

 

4.3.5.2. Darja Andrejevna syntyi 21.03.1886, kastettiin 30.03.1886, kuoli tulirokkoon 

03.10.1892, haudattiin 05.10.1892. Kummina oli Agafja Arhipovna Pällijeva, talonpojan tytär. 
113

 

 

4.3.5.3. Louhikoski Otto Andreinpoika Uht.A.3. 

(Afanasij Andrejevits Afanasjev) 

Synt. 16.07.1889, Uhtua 

Puoliso: Pardojeva Jenny Suavantyttö Uht.P.1.2.1. 

(Jelizaveta Savvitsna Pardojeva) 

Synt. 24.04.1887, Uhtua 

 

Louhikoski (Ahvanasieff 1. Ohukainen) Otto (Ohvo) 1889 Uhtua kk. 
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Louhikoski Otto (Ohvo) Anttoninp. ent. Ahvanasijeff eli Ohukainen, synt. 1889, Uhtua kk. 

Haastateltu 1953 Rovaniemi, 1955 Rovaniemi. 
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Louhikoski (o.s. Partajeff) Jenny 1887 Uhtua kk. 
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Louhikoski Jenny Suavant. o.s. Partajeff, synt. 1887, Uhtua kk. Haastateltu 1953 Rovaniemi. 
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Vienan Karjalan väliaikaisen toimikunnan jäsenet: 

O.A. Louhikoski (Ohvo Afanasjeff), synt. 16.06.1889 Uhtualla, kuoli 14.03.1965 Rovaniemellä. 

Toimi Suomessa kauppiaana ja maanviljelijänä. 
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Me alla mainitut Vienan Karjalan väliaikaisen toimikunnan jäsenet ilmoitamme täten 

muuttaneemme nimemme seuraavasti: 

O. Afanasij Afanasijeff on oleva O. A. Louhikoski. Toimikunnan sihteeri ja Uhtuan edustaja. 
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4.3.5.3. Afanasj (Ohvo) Andrejevits syntyi 16.07.1889 vaimo Jelizaveta (Jeli) Savvitsna synt. 

Pardojeva syntyi 24.04.1887. 

Afanasij kastettiin 16.07.1889. Kummeina olivat Timofej Ivanovits Dorofejev ja neitsyt Agafja 

Arhipovna Pällijeva. 

Afanasij ja Jeli käyttivät myöhemmin nimeä Otto ja Jenny Louhikoski. Jelizaveta Savvitsnan isä 

oli Savva (Suava) Ionits Pardojev (Samppa Iikanpoika Partajeff), äiti Jevgenija Ivanovna (Kirilän 

Iivanan tytär) Tihanova. 

Maiju Keynäs haastatteli Otto ja Jenny Louhikoskea Rovaniemen Meltauksen Louhikoskella 

vuosina 1953 ja 1955. 

Otteita Oton ja Jennyn muisteluista: ”Otto meni ansiotöihin jo 11-vuotiaana Kuusamoon, teki 

töissä taloissa, oli uitossa, metsätöissä, poromiehenä, sitten Rovaniemellä laukkukauppiaana, joutui 

vuonna 1916 ens. maailmansotaan, oli sotavankina Unkarissa, mistä karkasi 1918 Karjalaan ja 

osallistui Malmin retkikuntaan Uhtualla. Otto oli vuonna 1919 Iivo Ranteen kanssa Helsingissä 

anomassa elintarpeita Suomen hallitukselta. Vuonna 1919 Otto valittiin Karjalan väliaikaisen 

toimikunnan jäseneksi. Vuonna 1920 Otto siirtyi Suomen puolelle, aluksi Ylitornion Lohijärvelle, 

jossa Otolla ja vaimolla oli kauppa. Otto kulki myös kiertokaupalla aina vuoteen 1939. Uhtualla 

ollessaan Otto oli oppinut lukemaan ja kirjoittamaan, kävi jonkin verran venäl. kansakoulua. 

Kiertokaupalla kulkiessaan Otto rupesi harrastamaan itseopiskelua, osti kirjoja ja lueskeli niitä 

vapaa-aikoinaan. Arkangelin maaherralta hankittu kauppalupa, joka piti määräaikoina uusia. 

Vuodesta 1920 lähtien anottiin kauppalupa Suomesta Oulun läänin maaherralta. 

Oton isä Anton Afanasjeff eli Ohukainen kuoli noin 62-vuotiaana ennen ens. maailmansotaa. 

Ounasjoella tiesivät isän, Antti-sedän ja Heikki-sedän kiertäneen. Heikkiä joka oli oikein lihava, oli 

sanottu ”Mötös-Heikiksi; hän meni myöhemmin kalastajaksi Kuolaan. 

Oton enot olivat Matti ja Kristo Pällijeff. Vanhat olivat kertoneet, että suku oli peräisin Oulujoen 

varresta; Kovalaiset Suomussalmelta, Pällit Oulu-joelta alkuisin. Antti setä Ohukainen oli ollut 18 

vuotena kauppiaana Sodankylässä. Louhikosken äidin isä Vaske Pälli eli Pällijeff, kuoli Ruotsissa ja 

on haudattuna Vittaniemen hautausmaahan. 

Jenny eli kotonaan 1887-1921. Otto tuli kotivävyksi 1921 joulukuussa. Jennyn isoisä Iikka, joka 

on kuollut jo ainakin 1880-luvulla, otti itselleen vaimon Tervolasta, Ämmö-vainajan poikia on 

vieläkin Tervolassa. Jenny tuli pakolaisena Suomeen joulukuussa 1921. Vuonna 1927 kotipaikkana 

oli Meltaus. 

Ohvo Afanasjeffin kirje Outi Afanasjeffille Lohijärveltä 07.07.1922: ”Rakas tätini Outi … en 

ihmettele ollenkaan sitä Karjalaan palaamisen haluasi, Jelin on myös kovasti ikävä sinne Karjalaan 

… jos olot rauhoittuvat että sinne sallitaan tulla, niin ehkä mekin tulemme sinne … kirjoita 

kuulumisia sieltä varsinkin siitä meän kotimökistä että vieläkö siihen vois majottua asumaan.” 

Ahava 18:12 b. 
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4.3.5.4. Afanasijev Marija Andreintyttö Uht.A.4. 

(Marija Andrejevna Afanasjeva) 

Synt. 24.06.1892, Uhtua 

 

4.3.5.4. Marija Andrejevna syntyi 24.06.1892, kastettiin 26.07.1892. Kummeina olivat Timofej 

Ivanovits Dorofejev ja neitsyt Darija Ivanovna Gavrijeva. 
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4.3.5.5. Afanasijev Aleksandra Andreintyttö Uht.A.5. 

(Aleksandra Andrejevna Afanasjeva) 

Synt. 22.04.1895, Uhtua 

 



4.3.5.5. Aleksandra Andrejevna syntyi 22.04.1895, kastettiin 30.04.1895. Kummeina olivat 

Maksim Vasiljevits Pällijev ja neitsyt Darija Ivanovna Gavrijeva. 
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4.3.5.6. Louhikoski Olga Andreintyttö Uht.A.6. 

(Olga Andrejevna Afanasjeva) 

Synt. 25.06.1899, Uhtua 

 

4.3.5.6. Olga Andrejevna syntyi 25.06.1899, kastettiin 18.07.1899. Kummeina olivat 

reserviläinen, rivimies Maksim Vasiljevits Pällijev ja Darija Ivanovna Tihanova, syntyään 

Gavrijeva. 

Olga Louhikoski opiskeli 25-vuotiaana Kuusamon kansanopistossa. 25-vuotias Olga Louhikoski 

on merkitty Kuusamon pakolaisluetteloon 31.10.1921 ja taas 09.01.1922. VPAK III: 2 B a 1. 

Kuusamo. 
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4.3.5.7. Afanasjev Irina Andreintyttö Uht.A.7. 

(Irina Andrejevna Afanasjeva) 

Synt. 08.09.1904, Uhtua 

 

4.3.5.7. Irina Andrejevna syntyi 08.09.1904, kastettiin 29.09.1904. Kummeina olivat Feodor 

Timofejevits Tihanov ja Tatiana Nikititsna Jakovleva Pistojärveltä. 
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4.3.5.8. Afanasijev Ivan Andreinpoika Uht.A.8. 

(Ioann Andrejevits Afanasjev) 

Synt. n. 1906, Uhtua 

 

4.3.5.8. Ioann Andrejevits syntyi noin 1906, 4-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

4.3.6.1. Afanasijev Grigori Ivaninpoika Uht.A.1. 

(Grigorij Ivanovits Afanasjev) 

Synt. 25.01.1881, Uhtua 

Kuollut 09.06.1884, Uhtua 

 

4.3.6.1. Grigorij Ivanovits syntyi 25.01.1881, kastettiin 14.02.1881, kuoli tulirokkoon 

09.06.1884, haudattiin 11.06.1884. Kummeina olivat Aleksej Vasiljevits Guitorov Jyskyjärveltä ja 

Marija Konstantinovna Afanasjeva talonpojan tytär. 
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4.3.6.2. Afanasijev Jelizaveta Ivanintyttö Uht.A.2. 

(Jelizaveta Ivanovna Afanasjev) 

Synt. 26.04.1883, Uhtua 

 

4.3.6.2. Jelizaveta Ivanovna syntyi 26.04.1883, kastettiin 09.05.1883. Kummina oli Andrej 1. 

Konstantinovits Afanasjev. 
127

 

 

4.3.6.3. Ohukainen Roope Ivaninpoika Uht.A.3. 

(Prohor Ivanovits Afanasjev) 

Synt. 28.07.1884, Uhtua 

Puoliso: Andronova Marija Kiriläntyttö Uht.A.3.1.4.1. 

(Marija Kirillovna Andronova) 

Synt. 26.01.1888, Uhtua 

 

Nimenmuutoksi.: 



Uhtuan kirkonkylästä: 

Prouhor Afanasjeff – Roope Ohukainen. 
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Karjalan Vartija –lehdessä 1920 Janne Afanasjeff ilmoitti sukunimensä olevan Rinne ja Prouhor 

Afanasjeff on Roope Ohukainen”. 
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4.3.6.3. Prohor Ivanovits syntyi 28.07.1884, kastettiin 06.08.1884. Kummit olivat samat kuin 

Grigorilla. Prohorin vaimo Marija Kirillovna Andronova syntyi 26.01.1888. Vanhemmat olivat 

Kirill Konstantinovits Andronov ja Glikerija (Lukki) Nikitisna Tihanova. 

Nimet karjalaksi: Prohora Iivananpoika Uhtuan Lamminpojasta, vaimo Moarie Antronoff, 

vaimon isä Kirilä Kostin poika Antronoff ja äiti Lukki Mikitän tytär synt Tichanoff. (Maiju Keynäs 

/ Matti Riikola) 

Prohor Ivanovits Afanasjev ja Agafja Vasiljevna Petrova, talonpojan tytär Röhöstä, olivat 

kummeina röholäisen Aleksej Vasiljevits Perovin ja Jelizaveta Ivanovnan pojalle Timofeille 1905. 

Prohour Afanasjevin nimenmuutos ”Ohukainen, Roope” ilmestyi Karjalan Vartia –lehdessä 

1920, n:ossa 14. 

Maanviljelijä Roope Ohukainen sai passin n:o 278 Suomeen 26.01.1921. SHVIKA. 

Roobert Ohukainen, leski ja viiden lapsen isä, tuli Suomeen 1922. Asuinpaikkana oli 

Tohmajärvi. VPAK I Ba1. 

Ohukainen, Roope Uhtualta, työmies, naimisissa, mainitaan Vienan rykmentin 1. komppanian 

kantakirjassa sotilaana numero 38. KKNA IV:2. 
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4.3.6.4. Kujala Topias Ivaninpoika Uht.A.4. 

(Trofim Ivanovits Afanasjev) 

Synt. 25.06.1887, Uhtua 

Puoliso: Gujtorova Hoto Nikitantyttö 

(Feodosija Nikititsna Gujtorova) 

Synt. n. 1888, Uhtua 

Lapset: Ivan 

 

Nimenmuutoksi.: 

Uhtuan kirkonkylästä: 

Trofim Afanasjeff – Topias Kujala. 
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4.3.6.4. Trofim Ivanovits syntyi 1887, vaimo Feodosija (Hoto) Nikititsna synt. Gujtorova syntyi 

noin 1888. Feodosija Nikititsna oli 22-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 

Trofim syntyi 25.06.1887, kastettiin 26.07.1887. Kummina oli Aleksej Vasiljevits Gujtorov 

Jyskyjärveltä. 

Vuoden 1910 rippikirjaan on merkitty Ivan Konstantinovitsin leski 53-vuotias Irina Vasiljevna ja 

lapset Prohor Ivanovits vaimoineen ja Trofim Ivanovits ja tämän vaimo 22-vuotias Feodosija 

Nikititsna sekä näiden poika 2-vuotias Ioann Trofimovits. 

Trofim Afanasjeffin nimenmuutos ”Topias Kujala” julkaistiin Karjalan Vartia-lehdessä 1920. 

34-vuotias Topias Kujala Uhtualta sai passin Suomeen 09.02.1921. SHVIKA. 

Topias Kujala, työmies, mainitaan Vienan rykmentin XI. komppanian kantakirjassa sotilaana 

numreo 3. On ollut Venäjän armeijassa. KKNA IV:2. 
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4.3.6.5. Afanasijev Petr Ivaninpoika Uht.A.5. 

(Petr Ivanovits Afanasjev) 

Synt. 14.06.1890, Uhtua 

 

4.3.6.5. Petr Ivanovits syntyi 14.06.1890, kastettiin 01.07.1890. Kummina oli Jevdokija 

Konstantinovna Dorofejeva, sotilaan vaimo. 
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4.3.6.6. Afanasijev Agafia Ivanintyttö Uht.A.6. 

(Agafia Ivanovna Afanasjeva 

Synt. 11.02.1894, Uhtua 

Kuollut 15.04.1894, Uhtua 

 

4.3.6.6.-7. Agafia Ivanovna ja Dimitrij Ivanovits, kaksoset syntyivät 11.02.1894, kastettiin 

16.02.1894. Kummeina olivat Andrej Konstantinovits Afanasjev ja talonpojan tytär Marija 

Konstantinovna Afanasjeva. Agafia Ivanovna kuoli kouristuksiin 15.04.1894, haudattiin 

16.04.1894. Dimitrij Ivanovits kuoli kylmettymiseen 08.02.1895, haudattiin 10.02.1895. 
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4.3.6.7. Afanasijev Dimitrij Ivaninpoika Uht.A.7. 

(Dimitrij Ivanovits Afanasjev) 

Synt. 11.02.1894, Uhtua 

Kuollut 10.02.1895, Uhtua 

 

4.3.6.8. Afanasijev Matrona Ivanintyttö Uht.A.8. 

(Matrona Ivanovna Afanasjeva 

Synt. 09.11.1896, Uhtua 

Kuollut 09.08.1900, Uhtua 

 

4.3.6.8. Matrona Ivanovna syntyi 09.11.1896, kastettiin 27.11.1896. Kummeina olivat Andrej 

Konstantinovits Afanasjev ja Marija Konstantinovna Gavrijeva, syntyään Afanasjeva. Matrona 

Ivanovna hukkui 09.08.1900, haudattiin 17.08.1900. 
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4.3.6.9. Afanasijev Marija Ivanintyttö Uht.A.9. 

(Marija Ivanovna Afanasjeva 

Synt. 25.03.1900, Uhtua 

Kuollut 23.03.1901, Uhtua 

 

4.3.6.9. Marija Ivanovna syntyi 25.03.1900, kastettiin 26.04.1900, kuoli tulirokkoon 26.03.1901, 

haudattiin 28.03.1901. Kummit olivat samat kuin Matronalla. 
136

 

 

Kujala Juho Uht.A.4.1. 

(Ioann Trofimovits Afanasjev) 

Synt. 05.12.1909, Uhtua 

 

4.3.6.4.1. Trofimin ja Feodosijan poika Ioann Trofimovits (Iivana, Juho Kujala) syntyi 

05.12.1909 Uhtualla. 38-vuotias Hoto (Feodosija) Kujala tuli pakolaisena Kuusamoon 05.02.1922 

mukanaan 13-vuotias poika Iivana. Topias Kujala, vaimo Hoto ja poika Iivana tulivat Maikkulaan 

29.03.1922, siirtyivät sieltä Harjavaltaan 31.03.1922. VPAK III B a 1. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

4.4.3.1. Afanasijev Jefim Makarienpoika Uht.A.1. 

(Jefim Makarovits Afanasjev) 

Synt. 01.04.1886, Uhtua 

Kuollut 26.04.1886, Uhtua 

 

4.4.3.1. Jefim Makarovits syntyi 01.04.1886, kastettiin 04.04.1886. kuoli kovaan kuumeeseen 

26.04.1886, haudattiin 28.04.1886. Kummina oli Feodor Ivanovits Tiahnov. 
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4.4.3.2. Afanasijev Trifon Makarienpoika Uht.A.2. 

(Trifon Makarovits Afanasjev) 



Synt. 02.02.1888, Uhtua 

 

4.4.3.2. Trifon Makarovits syntyi 02.02.1888, kastettiin 21.02.1888. 
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4.4.3.3. Afanasijev Terentij Makarienpoika Uht.A.3. 

(Terentij Makarovits Afanasjev) 

Synt. 10.04.1890, Uhtua 

Kuollut 15.03.1891, Uhtua 

 

4.4.3.3. Terentij Makarovits syntyi 10.04.1890, kastettiin 15.04.1890, kuoli kylmettymiseen 

15.03.1891, haudattiin 17.03.1891. 
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4.4.3.4. Afanasijev Feodor Makarienpoika Uht.A.4. 

(Feodor Makarovits Afanasjev) 

Synt. 27.12.1891, Uhtua 

Kuollut 31.08.1893, Uhtua 

 

4.4.3.4. Feodor Makarovits syntyi 27.12.1891, kastettiin 06.01.1892, kuoli kouristuksiin 

31.08.1893, haudattiin 01.09.1893. Trifonin, Feodorin ja Terentin kummeina olivat Feodor 

Ivanovits Tihanov ja Aleksandra Fedotovna Timofejeva, talonpojan vaimo Luusalmesta. 
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4.4.3.5. Afanasijev Marina Makarientyttö Uht.A.5. 

(Marina Makarovna Afanasjeva) 

Synt. 21.02.1895, Uhtua 

Kuollut 19.03.1896, Uhtua 

 

4.4.3.5. Marina Makarovna syntyi 21.02.1895, kastettiin 04.04.1895, kuoli kylmettymiseen 

19.03.1896, haudattiin 21.03.1896, Kummeina olivat Feodor Ivanovits Tihanov ja Jelena Ivanovna 

Afanasjeva, talonpojan vaimo. 
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4.4.3.6. Afanasijev Stefan Makarienpoika Uht.A.6. 

(Stefan Makarovits Afanasjev) 

Synt. 28.11.1897, Uhtua 

Kuollut 04.04.1901, Uhtua 

 

4.4.3.6. Stefan Makarovits syntyi 28.11.1897, kastettiin 14.12.1897, kuoli tulirokkoon 

04.04.1901, haudattiin 05.04.1901. Kummit olivat Feodor Ivanovits Tihanov ja Jelizaveta Ivanovna 

Afanasjeva, talonpojan vaimo. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

6.1.4.1. Afanasijev Ieremija Jaakonpoika Uht.A.1. 

(Ieremija Jakovlevits Afanasjev) 

Synt. 01.05.1873, Uhtua 

Kuollut 11.11.1873, Uhtua 

 

6.1.4.1. Ieremija Jakovlevits syntyi 01.05.1873, kastettiin 17.05.1873, kuoli kuumekouristuksiin 

11.11.1873, haudattiin 14.11.1873. Kummeina olivat Feodor Gerassimovits Afanasjev ja neitsyt 

Uljana Jeremejevna Andronova. 
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6.1.4.2. Afanasijev Riiko Jaakonpoika Uht.A.2. 

(Grigorij Jakovlevits Afanasjev) 

Synt. 08.10.1875, Uhtua 



Puoliso: Tihanova Irina Riiontyttö Uht.T.1.1.1. 

(Irina Grigorjevna Tihanova) 

Synt. 02.05.1877, Uhtua 

Vihitty 05.11.1900 

Lapset: Ioann 1, Marija, Feodor, Anna ja Ioann 2 

 

6.1.4.2. Grigorij Jakovlevits syntyi 09.10.1875, vaimo Irina Grigorjevna synt. Tihanova syntyi 

02.05.1877. 

Grigorij kastettiin 05.02.1875 Kummina oli Uljana Jeremejevna, Jeremej Jelizarovits 

Andronovin tytär. 

25-vuotias Grigorij Jakovlevits vihittiin avioliittoon 05.11.1900. Morsian oli 23-vuotias Irina 

Grigorjevna Tihanova. Häätodistajina olivat Vasilij Fedorovits Afanasjev, Petr Savvits Afanasjev, 

Ivan Vasiljevits Tihanov, Rodion Jefimovits Hotejev, Irinan isä oli Grigorij Ivanovits Tihanov, 

Marija Sergejevna.
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6.1.4.3. Koivikko Irina Jaakontyttö Uht.A.3. 

(Irina Jakovlevna Afanasjeva) 

Synt. 14.04.1876, Uhtua 

Kuollut 1906, Uhtua 

Puoliso: 1.3.6. Koivikko Pekka Suavanpoika Uht.A. 

(Petr Saveljevits Afanasjev) 

Synt. 26.03.1876, Uhtua 

Vihitty 06.01.1899 

Lapset: Anna ja Marija 

 

6.1.4.3. Irina Jakovlevna syntyi 14.04.1876, Puoliso Petr Saveljevits Afanasjev syntyi 

26.03.1876. Irina Jakovlevna kastettiin 08.05.1876. Kummina oli Uljana, Jeremej Jelizarovits 

Andronovin tytär.  

22-vuotias Petr Saveljevits Afanasjev ja Irina Jakovlevna vihittiin avioliittoon 06.01.1899. 

Häätodistajina olivat Mihail Nikitits Tihanov, Mihej Semjonovits Gavrijev, Timofej Larionovits 

Bogdanov, Ivan Jefimovits Afanasjev. Petr Saveljevits (Savvan poika) käytti myöhemmin nimeä 

Pekka Samulin poika Koivikko. Pekan ens. vaimo Joakon Iro Uhtuan Voassilanpeästä kuoli vuonna 

1906. 
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6.1.4.4. Afanasjev Jelena Jaakontyttö Uht.A.4. 

(Jelena Jakovlevna Afanasjeva) 

Synt. 21.05.1879, Uhtua 

Lapset: Ilja 

 

6.1.4.4. Jelena Jakovlevna syntyi 21.05.1879, kastettu 14.07.1879. Kummeina olivat neitsyt 

Uljana Jeremejevna Andronova ja Feodor Gerassimovits Afanajev. 
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6.1.4.5. Afanasjev Tatiana Jaakontyttö Uht.A.5. 

(Tatiana Jakovlevna Afanasjeva) 

Synt. 21.01.1882, Uhtua 

 

6.1.4.5. Tatiana Jakovlevna syntyi 21.01.1882, kastettiin 15.03.1882, kuoli isoon rokkoon 

27.07.1882, haudattiin 29.07.1882. Kummina oli Stepanida Konstantinovna, Grigori Filipovits 

Afanajevin vaimo. 
148

 

 

6.1.4.6. Afanasjev Fevronija Jaakontyttö Uht.A.6. 

(Fevronija Jakovlevna Afanasjeva) 

Synt. 28.06.1883, Uhtua 



 

6.1.4.6. Fevronija Jakovlevna syntyi 28. kesäk. tai heinäk. 1883, kastettiin 21.08.1883. Kummina 

oli leski Mavra Ivanovna Afanasjev. 
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Afanasijev Ivan Riionpoika Uht.A.2.1. 

(Ioann 1. Grigorjevits Afanasjev) 

Synt. 22.06.1902, Uhtua 

Kuollut 25.02.1903, Uhtua 

 

6.1.4.2.1. Ioann 1. Grigorjevits syntyi 22.06.1902, kastettiin 24.07.1902, kuoli hinkuyskään 

25.02.1903, haudattiin 27.02.1903. Ioannin ja Marijan kummeina olivat Gavril Fedorovits 

Afanasjev ja Agafja Grigorjevna Afanasjeva, talonpojan vaimo. 
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Afanasijev Marija Riiontyttö Uht.A.2.2. 

(Marija Grigorjevna Afanasjeva) 

Synt. 25.07.1903, Uhtua 

 

6.1.4.2.2. Marija Grigorjevna syntyi 25.07.1903, kastettiin 13.03.1903. Kummit olivat samat 

kuin Ioannilla. 
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Afanasijev Huotari Riionpoika Uht.A.2.3. 

(Feodor Grigorjevits Afanasjev) 

Synt. 07.08.1905, Uhtua 

 

6.1.4.2.3. Feodor Grigorjevits syntyi 07.08.1905, kastettiin 11.08.1905. Kummeina olivat Adrian 

Jakovlevits Afanajev ja neitsyt Marija Ivanovna Lazareva Röhöstä. 
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Afanasijev Anna Riiontyttö Uht.A.2.4. 

(Anna Grigorjevna Afanasjeva) 

Synt. n. 1906, Uhtua 

 

6.1.4.2.4. Anna Grigorjevna syntyi noin 1906; 4-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
153

 

 

Afanasijev Ivan Riionpoika Uht.A.2.5. 

(Ioann 2. Grigorjevits Afanasjev) 

Synt. n. 1908, Uhtua 

 

6.1.4.2.5. Ioann 2. Grigorjevits syntyi noin 1908, puolitoista vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
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Afanasjev Ilja Jelenanpoika Uht.A.4.1. 

(Ilja Afanasjev) 

Synt. 1902, Uhtua 

 

6.1.4.4.1. Ilja Jelenan poika syntyi noin 1902, 8-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

6.2.1.1. Afanasijev Mavra Riiontyttö Uht.A.1. 

(Mavra Grigorjevna Afanasjeva) 

Synt. 03.05.1885, Uhtua 

 

6.2.1.1. Mavra Grigorjevna syntyi 03.05.1885, kastettiin 17.06.1885. 



Kummina oli äidin sisar Irina (2.) Konstantinovna Andronova 

Mavra Grigorjevna oli kummina Maksim Vasiljevits Pällijevin ja Anastasija Ivanovnan tyttärelle 

Irinalle 1899. 
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6.2.1.2. Afanasijev Feofilakt Riionpoika Uht.A.2. 

(Feofilakt Grigorjevits Afanasjev) 

Synt. 08.03.1888, Uhtua 

Kuollut 19.05.1889, Uhtua 

 

6.2.1.2. Feofilakt Grigorjevits syntyi 08.03.1888, kastettiin 27.03.1888, kuoli kovaan 

kuumeeseen 19.05.1889 ja haudattiin 21.05.1889. Kummina oli reserviläinen, rivisotilas Vasilij 

Filippovits Afanasjev. 
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6.2.1.3. Afanasijev Jaakko Riionpoika Uht.A.3. 

(Jakov 1. Grigorjevits Afanasjev) 

Synt. 30.04.1891, Uhtua 

Kuollut 10.01.1892, Uhtua 

 

6.2.1.3. Jakov 1. Grigorjevits syntyi 30.04.1891, kastettiin 12.05.1891, kuoli 10.01.1892, 

haudattiin 12.01.1892. Kuolinsyynä oli tyträ. Kummeina olivat Vasilij Filippovits Afanasjev ja äidin 

sisar Irina (2.) Konstantinovna Andronova. 
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6.2.1.4. Afanasijev Ivan Riionpoika Uht.A.4. 

(Ioann Grigorjevits Afanasjev) 

Synt. 05.06.1893, Uhtua 

 

6.2.1.4. Ioann Grigorjevits syntyi 05.06.1893, kastettiin 30.06.1893. Kummeina olivat Kirill 

Konstatinovits Andronov ja äidin sisar Irina (2.) Konstantinovna Bogdanova, syntyään Andronova. 
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6.2.1.5. Alava Vasili Riionpoika Uht.A.5. 

(Vasilij Grigorjevits Afanasjev) 

Synt. 25.04.1898 

Puoliso: Alava Tomna Prokontyttö Uht.P.1.1.7. 

(Domna Prokopjevna Pardojeva) 

Synt. 04.10.1892 Uhtua. 

Lapset: Veera 

 

Nimenmuutoksia: 

Vaseli Alava (Afanasjeff) Uhtua 
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6.2.1.5. Vasilij Grigorjevits syntyi 25.04.1898, kastettiin 08.05.1898. Kummeina olivat Petr 

Andrejevits Tarasov ja neitsyt Melanija Andrejevna Tarasova, molemmat Jyskyjärveltä. 

Paavo Ahavan kirje 29.10.1910 Nato Outille: ”Jos siellä on halukkaita Kuusamoon 

kansanopistoon niin toimita seuraavat: … Wasselei Riion poika Afanasjeff…” Ahava 13:7. 

Afanasjeff, Vaseli ilmoitti nimen muutoksesta ”Alava Vaseli.” Karjalan Vartia-lehdessä 1920. 

Vaseli Alava sai 24.11.1920 passin Suomeen, Vaasan lääniin 12 kuukaudeksi yksityisasioiden 

tähden. SHVIKA. 

Vaseli tuli pakolaisena Kuusamoon 27.02.1922. VPAKA III:2 Ba 1. Vaselin puoliso 26-vuotias 

Tomna Alava tuli pakolaisena Kuusamoon 08.02.1922 yksivuotiaan tyttärensä Veeran kanssa. 

Tomma saapui 23.04.1922 Maikkulaan ja jatkoi matkaansa 03.05.1922 Inhan asemalle miehensä 

Vaseli Alavan luo. VPAKA III 2 B a 1. ja VPAKA III B a 1. 



Vaselin vaimo Tomma on todennäköiseti sama kuin vuonna 1892 syntynyt Domna Prokopjevna 

Pardojeva, joka opiskeli Kuusamon kansanopistossa keväällä 1908 ja lukuvuonna 1909-1910. 

Olga Afanasjeva, Hippasen leski, kirjoitteli Paavo Ahavalle 20.09.1910: ”Eikö ois tilaa teile 

Vaselilla, jos mihin ammattiin, täällä on niin huono aika kanssa, että ei oli töitä … ois kyllä 

molemmat pojat joutilaat, Jaakko on samoin iso mies.” Ahava 15:4. 

50-vuotias Olga Alava oli Maikkulassa 15.07.1922, matkusti sieltä Inhan asemalle poikansa 

Vaseli Alavan luo 25.07.1922. VPAKA III B a 1. 
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6.2.1.6. Aho Jaakko Riionpoika Uht.A.6. 

(Jakov 2. Grigorjevits Afanasjev) 

Synt. 30.04.1900, Uhtua 

 

Nimenmuutoksi.: 

Uhtuan kirkonkylästä: 

Jaakko Afanasjeff – Jaakko Aho. 
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6.2.1.6. Jakov 2. Grigorjevits syntyi 30.04.1900, kastettiin 14.05. Kummeina olivat Petr 

Andrejevits Tarasov Jyskyjärveltä ja Anastasija Ivanovna Pällijeva, talonpojan vaimo. 

Jaakko Afanasjeffin kirje Uhtualta 05.03.1911: ” Hyvä tuttavani Paro Ahava … olisit niin hyvä 

että antaisit Vaselille vanhan jakun kun lupasit … terveisiä äitini puolesta. Ahava 26:9. 

Jaakko Afanasjeffin nimi oli Vienan retkikunnan mukana saapuneiden pakolaisten luettelossa. 

Kajaani 01.12.1918. Ahava 7. 

Jaakko Afanasjeffin nimen muutos ”Jaakko Aho” julkaistiin Karjalan Vartia-lehdessä 1920 

n:ossa 14. 

20-vuotias Jaakko Aho, Uhtuan kk. sai vuonna 1921 passin n:o 59 Suomeen 08.01.1921, kuuden 

kk:n ajaksi. SHVIKA. 

Jaakko Aho, s. 29.04.1900 Uhtualla, tuli Suomeen 1922. Rovaniemelle. Naimaton VPAKA I Ba 

1. 

Luettelossa ”Karjalaan Kajaanin kautta matkustaneet” mainitaan mm. 04.01.1922 Jaakko Aho, 

Uhtua. KKNA XVI. 

Jaakko Aho s. 1900 Uhtualla, oli vapaustaistelija. KKNA. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

8.1.2.1. Afanasjev Jefim Nikiforinpoika Uht.A.1. 

(Jefim Nikiforovits Afanasjev) 

Synt. 11.03.1879, Uhtua 

Puoliso: Hotejeva Jelizaveta Anisimintyttö Uht.H.1.1.1. 

(Jelizaveta Anisimovna Hotejeva) 

Synt. 26.04.1884, Uhtua 

Vihitty 02.05.1904 

Lapset: Vasili 

 

8.1.2.1. Jefim (Jevfimij) Nikiforovits syntyi 11.03.1879, vaimo Jelizaveta Anisimovna synt. 

Hotejeva syntyi 26.04.1884. 

Jefim Nikiforovits kastettiin 23.04.1879. Kummina oli äidin veli Petr Potapovits Afanasjev. 

Jevfimij Nikiforovits vihittiin 26-vuotiaana avioliittoon 02.05.1904. Morsian oli 20-vuotias 

Jelizaveta Anisimovna Hotejeva. Häätodistajina olivat Ivan Jefimovits Jeremejev, Vasilij Ivanovits 

Rodionov, Konon Kirilovits Bogdanov, Jefim Jevsejevits Remsujev, Jelizavetan vanhemmat olivat 

Anisim Ivanovits Hotejev ja Jevdokija Ivanovna. 

Jefim Nikiforovits Afanasjev kummilapset: 

Petr Avksentjevits Lisitsinin ja Anastasija Jakovlevnan lapset Tsiksasta: Feodor 1888, Kirill 

1890, Irina 1895, Miron 1897, Ksenija 1899, Ioann 1902. 



Jefim Nikiforovits Afanasjev häätodistajana: 

19-vuotias Petr Timofejevits Luusalmelta ja 16-vuotias Fedosja Fedorovna Gavrijeva Uhtualta 

vihittiin avioliittoon 21.04.1897. 

23-vuotias Trofim Lukits Ivanov Tsiksasta ja 36-vuotias neitsyt Domna Timofejevna 

Grangruttova Tiksasta vihittiin avioliittoon 10,10,1899. 

48-vuotias Ivan Nikiforovits Zamatajev Kentjärveltä vihittiin 2. avioliittoon 22.08.1899. Morsian 

oli 24-vuotias neitsyt Parakeva Kondratevna Lukina Kontokin seurakunnata. 

23-vuotias Vasilij Fedorovits Bogdanov Vojkulasta vihittiin 2. avioliittoon 22.10.1900. Morsian 

oli 34-vuotias Pelagija Filippovna Ivanovna Pistojärven seurakunnasta Ohtan kylästä. 

24-vuotias Konon Kirilovits Bogdanov ja 20-vuotias Irina Petrovna Remsujeva vihittiin 

avioliittoon 26.05.1903. 
164

 

 

8.1.2.2. Afanasjev Feodor Nikiforinpoika Uht.A.2. 

(Feodor Nikiforovits Afanasjev) 

Synt. 26.01.1880, Uhtua 

Kuollut 29.07.1880, Uhtua 

 

8.1.2.2. Feodor Nikiforovits syntyi 26.01.1880, kastettiin 23.03.1880, kuoli kouristuksiin 

29.07.1880, haudattiin 31.07.1880. Kummina oli äidin veli Petr Potapovits Afanasjev. 
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8.1.2.3. Timonen Marija Nikiforintyttö Uht.A.3. 

(Marija Nikiforovna Afanasjeva) 

Synt. 15.02.1882, Uhtua 

Puoliso Timonen Stepan Vasilinpoika Luu.T.1.1.1. 

(Stepan Vasiljevits Timofejev) 

Synt. 1864, Luusalmi 

 

8.1.2.3. Marija Nikiforovna syntyi 15.02.1882, puoliso Stepan Vasiljevits Timofejev syntyi 1864 

Luusalmella. 

Marija Nikiforovna kastettiin 27.03.1882. Kummina oli Fedosja Vasiljevna, Jefim Nikiforovits 

Popovin vaimo. Fedosja oli syntyään Afanasjeva, Vasilij Pavlovits Afanasjevin tytär. 

Marija Nikiforovna Afanasjeva vihittiin 16-vuotiaana avioliittoon 06.07.1898. Sulhanen oli 34-

vuotias Stepan Vasiljevits Timofejev Luusalmelta, Vasilij Prohorovits Timofejevin poika. 

Häätodistajina olivat Avksentij Sergejevits Sergejev, Nikolaj Zaharovits Timofejev Luusalmelta, 

Nikita Aggejevits Sergejev, Konstantin Afanasjevits Mitrofanov. 
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8.1.2.4. Afanasjev Petr Nikiforinpoika Uht.A.4. 

(Petr Nikiforovits Afanasjev) 

Synt. 16.01.1884, Uhtua 

 

8.1.2.4. Petr Nikiforovits syntyi 16.01.1884, kastettiin 29.01.1884. Kummina oli äidin veli Petr 

Potapovits Afanasjev. 
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8.1.2.5. Tihanova Anastasija Nikiforintyttö Uht.A.5. 

(Anastasija Nikiforovna Afanasjeva) 

Synt. 10.03.1885, Uhtua 

Puoliso: Tihanov Petr Mironinpoika Uht.T.1.1.2. 

(Petr Mironovits Tihanovin) 

Synt. n.1878, Uhtua 

 

8.1.2.5. Anastasija Nikiforovna syntyi 10.03.1885. Anastasija kastettiin 28.04.1885. Kummina 

oli Fedosja Vasiljevna Popova, synt. Afanasjeva, Jefim Nikiforovits Popovin vaimo. 



Anastasijaa ei mainita vuoden 1890 rippikirjassa eikä 1910. Anastasija oli 14-vuotias v. 1900. 

Anastasijan mies oli ehkä Petr Mironovits, Miron Jestafjevits Tihanovin poika s. n. 1878. 

Anastasija Nikiforovna Afanasjevan kummilapsi oli Anna Eljanovna Mannin poika Filipp 1901. 

Anna Eljanovna Manni oli Oulun läänistä, Haapajärven Vartusjärveltä, luterilainen. 
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8.1.2.6. Fedorova Aleksandra Nikiforintyttö Uht.A.6. 

(Aleksandra Nikiforovna Afanasjeva) 

Synt. 29.03.1887, Uhtua 

Puoliso: Fedorov Petr Miheinpoika F. 

(Petr Mihejevits Fedorov) 

Synt. n. 1866, Uhtua 

 

8.1.2.6. Aleksandra Nikiforovna syntyi 29.03.1887. Aleksandra kastettiin 30.03.1887. Kummina 

oli Fedosija Vasiljevna Popova, talonpojan vaimo. Rippikirjan 1910 mukaan Aleksandra 

Nikiforovnan puoliso oli Petr Mihejevits Fedorov, syntynyt noin 1866. 
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8.1.2.7. Afanasjev Darija Nikiforintyttö Uht.A.7. 

(Darija Nikiforovna Afanasjeva) 

Synt. 19.03.1889, Uhtua 

 

8.1.2.7. Darija Nikiforovna syntyi 19.03.1889. Darija kastettiin 11.04.1889. Kummeina olivat 

Fedosija Vasiljevna Popova, talonpojan vaimo ja Petr Potapovits Afanasjev. 
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8.1.2.8. Afanasjev Irina Nikiforintyttö Uht.A.8. 

(Irina Nikiforovna Afanasjeva) 

Synt. 15.04.1891, Uhtua 

Kuollut 20.06.1891, Uhtua 

 

8.1.2.8. Irina Nikiforovna syntyi 15.04.1891, kastettiin 06.06.1891, kuoli tuhkarokkoon 

20.06.1891, haudattiin 22.06.1891. Kummeina olivat Petr Potapovits Afanasjev ja leski Gligerija 

Afanasjevna Bogdanova. 
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8.1.2.9. Afanasjev Isaak Nikiforinpoika Uht.A.9. 

(Isaak Nikiforovits Afanasjev) 

Synt. 30.05.1892, Uhtua 

 

8.1.2.9. Isaak Nikiforovits syntyi 30.05.1892. Isaak kastettiin 09.07.1892. Kummeina olivat Petr 

Potapovits Afanasjev ja Fedosija Vasiljevna Popova, talonpojan vaimo. 
172

 

 

8.1.2.10. Afanasjev Marina Nikiforintyttö Uht.A.10. 

(Marina Nikiforovna Afanasjeva) 

Synt. 24.02.1895, Uhtua 

 

8.1.2.10. Marina Nikiforovna syntyi 24.02.1895. Marina kastettiin 30.04.1895. Kummit olivat 

Petr Potapovits Afanasjev ja leski Gligerija Afanasjevna Bogdanova. 
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8.1.2.11. Afanasjev Ivan Nikiforinpoika Uht.A.11. 

(Ioann Nikiforovits Afanasjev) 

Synt. 12.06.1897, Uhtua 

 

8.1.2.11. Ioann Nikiforovits syntyi 12.06.1897. Ioann (Ivan) kastettiin 30.06.1897. Kummit olivat 

samat kuin Marinalla. 
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8.1.2.12. Afanasjev Jaakko Nikiforinpoika Uht.A.12. 

(Jakov Nikiforovits Afanasjev) 

Synt. 11.04.1900, Uhtua 

 

8.1.2.12. Jakov Nikiforovits syntyi 11.04.1900. Jakov kastettiin 09.05.1900. Kummeina olivat 

Anton Petrovits Afanasjev ja leski Lukerja (Gligerija) Antonovna Afanasjeva. 
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Afanasjev Vasili Jefiminpoika Uht.A.1.1. 

(Vasilij Jefimovits Afanasjev) 

Synt. 24.03.1905, Uhtua 

 

8.1.2.1.1. Vasilij Jefimovits syntyi 24.03.1905, kastettiin 25.04.1905. Kummeina olivat isän veli 

Petr Nikiforovits Afanasjev ja neitsyt Marina Onisimovna Hotejeva. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

9.1.4.1. Afanasjev Anna Vasilintyttö Uht.A.1. 

(Anna Vasiljevna Afanasjeva) 

Synt. 28.09.1900, Uhtua 

 

9.1.4.1. Anna Vasiljevna syntyi 28.09.1900, kastettiin 22.10.1900. Kummeina olivat isän veli 

Gavril Fedorovits Afanasjev ja neitsyt Melanija Grigorjevna Bogdanova. 
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9.1.4.2. Afanasjev Vasili Vasilinpoika Uht.A.2. 

(Vasilij Vasiljevits Afanasjev) 

Synt. n. 1907, Uhtua 

 

9.1.4.2. Vasilij Vasiljevits syntyi 1907, 3-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

9.1.5.1. Afanasjev Marija Kaurontyttö Uht.A.1. 

(Marija Gavriilovna Afanasjeva) 

Synt. n. 1904, Uhtua 

 

9.1.5.1. Marija Gavriilovna syntyi noin 1904, 6-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
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9.1.5.2 Afanasjev Nikolaj Kauronpoika Uht.A.2. 

(Nikolaj Gavriilovits Afanasjev) 

Synt. n. 1906, Uhtua 

 

9.1.5.2. Nikolaj Gavriilovits syntyi noin 1906, 4-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

9.2.3. Penttinen Kalle Tapaninpoika Uht.A.1.1. 

(Feodot Stepanovits Afanasjev) 

Synt. 01.03.1889, Uhtua, Lamminpohja (Pänttilä) 

Synt. 1888, Uhtua, Lamminpohja 

Puoliso: Haurinen Iro Timontyttö Uht.G.1.5. 

(Irina Timofejevna Gavrijeva) 

Synt. 18.04.1890, Uhtua, (Petrilä) 



 

Penttinen Kalle Tapaninpoika ent. Ahvanasijeff, synt. 1888, Uhtua kk. Lamminpohja. Haastateltu 

1955 Rovaniemi. 
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Penttinen Iita (Iro) Timont. o.s. Haurinen, synt. n. 1881, Uhtua kk. Lamminpohja. Haastateltu 

1955 Rovaniemi. 
182

 

 

2.5.e. Irina (Iro) Timofejevna Gavrijeva syntyi 18.041890, puoliso Feodot (Hotatta) Stepanovits 

Afanasjev syntyi 01.03.1889. 

Irina Timofejevna kastettiin 09.05.1890. Kummeina olivat Filipp Nikolajevits Tihanov ja Marija 

Feodorovna Tihanova, synt. Gavrijeva, Aleksandr Ivanovits Tihanovin vaimo. 

”Iro oli kotoisin Uhtuan Lamminpohjan Jokirannasta. Puoliso Hotatta Stepanan poika Afanasjeff, 

myöh. nimellä Kalle Tapanin poika Penttinen, oli kotoisin Uhtuan Lamminpojan Pänttilän vaarasta. 

Iro Penttisen isä Timo Huotarinpoika Haurijeff kuoli noin 61.62vuotiaana Karjalassa jo ennen 

pakolaisaikaa. Irolla oli vain kaksi veljeä. Nuorin Jaakko Haurinen kulki kaupalla Kalle Penttisen 

isän kera.” (Maiju Keynäs haastatteli Iro ja Kalle Penttistä.) 
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Iron mies oli Kalle Tapaninpoika Penttinen eli Hotatta Stepananpoika Afanasjeff s. 1888, Uhtuan 

Lamminpohjan Pänttilälän vaarasta. 
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4/2000 s. 48. 
122

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat V osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904 (osa 2). Karjalan Heimo n:o 3-

4/2000 s. 48. 
123

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat V osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904 (osa 2). Karjalan Heimo n:o 3-

4/2000 s. 48. 
124

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat V osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904 (osa 2). Karjalan Heimo n:o 3-

4/2000 s. 48. 
125

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat V osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904 (osa 2). Karjalan Heimo n:o 3-

4/2000 s. 48. 
126

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat V osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904 (osa 2). Karjalan Heimo n:o 3-

4/2000 s. 48. 
127

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat V osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904 (osa 2). Karjalan Heimo n:o 3-

4/2000 s. 48. 
128

 Karjalan Vartia n:o 14, Suomussalmella 23.09.1920, Uusinta painos 2002, Toimittanut Heikki Tarma. Kustantanut 

Karjalan Sivistysseura. 
129

 Rämä, Irja. 21.03.1995, Uhtuan kylää katselemassa, oppaana kirjeet ja Muistelukset. Karjalan Heimo n:o 5-6/1995. 
130

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat V osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904 (osa 2). Karjalan Heimo n:o 3-

4/2000 s. 48. 
131

 Karjalan Vartia n:o 14, Suomussalmella 23.09.1920, Uusinta painos 2002, Toimittanut Heikki Tarma. Kustantanut 

Karjalan Sivistysseura. 
132

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat V osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904 (osa 2). Karjalan Heimo n:o 3-

4/2000 s. 48. 
133

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat V osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904 (osa 2). Karjalan Heimo n:o 3-

4/2000 s. 48. 
134

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat V osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904 (osa 2). Karjalan Heimo n:o 3-

4/2000 s. 48. 
135

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat V osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904 (osa 2). Karjalan Heimo n:o 3-

4/2000 s. 48. 
136

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat V osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904 (osa 2). Karjalan Heimo n:o 3-

4/2000 s. 48. 
137

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat V osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904 (osa 2). Karjalan Heimo n:o 3-

4/2000 s. 48. 
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 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat V osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904 (osa 2). Karjalan Heimo n:o 3-

4/2000 s. 49. 
139

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat V osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904 (osa 2). Karjalan Heimo n:o 3-

4/2000 s. 49. 
140

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat V osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904 (osa 2). Karjalan Heimo n:o 3-

4/2000 s. 49. 
141

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat V osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904 (osa 2). Karjalan Heimo n:o 3-

4/2000 s. 49. 
142

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat V osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904 (osa 2). Karjalan Heimo n:o 3-

4/2000 s. 49. 
143

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat V osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904 (osa 2). Karjalan Heimo n:o 3-

4/2000 s. 49. 
144

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat VI osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904. Karjalan Heimo n:o 7-

8/2000 s. 100. 
145

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat VI osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904. Karjalan Heimo n:o 7-

8/2000 s. 100. 
146

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat VI osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904. Karjalan Heimo n:o 7-

8/2000 s. 100. 
147

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat VI osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904. Karjalan Heimo n:o 7-

8/2000 s. 100. 
148

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat VI osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904. Karjalan Heimo n:o 7-

8/2000 s. 100. 
149

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat VI osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904. Karjalan Heimo n:o 7-

8/2000 s. 100-101. 
150

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat VI osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904. Karjalan Heimo n:o 7-

8/2000 s. 100. 
151

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat VI osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904. Karjalan Heimo n:o 7-

8/2000 s. 100. 
152

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat VI osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904. Karjalan Heimo n:o 7-

8/2000 s. 100. 
153

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat VI osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904. Karjalan Heimo n:o 7-

8/2000 s. 100. 
154

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat VI osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904. Karjalan Heimo n:o 7-

8/2000 s. 100. 
155

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat VI osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904. Karjalan Heimo n:o 7-

8/2000 s. 100. 
156

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat VI osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904. Karjalan Heimo n:o 7-

8/2000 s. 101. 
157

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat VI osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904. Karjalan Heimo n:o 7-

8/2000 s. 101. 
158

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat VI osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904. Karjalan Heimo n:o 7-

8/2000 s. 101. 
159

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat VI osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904. Karjalan Heimo n:o 7-

8/2000 s. 101. 
160

 Karjalan Vartia n:o 4, 1920. Uusinta painos 2002, Toimittanut Heikki Tarma. Kustantanut Karjalan Sivistysseura 
161

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat VI osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904. Karjalan Heimo n:o 7-

8/2000 s. 101. 
162

 Karjalan Vartia n:o 14, Suomussalmella 23.09.1920, Uusinta painos 2002, Toimittanut Heikki Tarma. Kustantanut 

Karjalan Sivistysseura. 
163

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat VI osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904. Karjalan Heimo n:o 7-

8/2000 s. 101-102. 
164

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat I osa, Muut Afanasjev-perheet vuosina 1875-1904. Karjalan Heimo n:o 9-

10/2000 s. 128-129. 
165

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat I osa, Muut Afanasjev-perheet vuosina 1875-1904. Karjalan Heimo n:o 9-

10/2000 s. 129. 
166

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat I osa, Muut Afanasjev-perheet vuosina 1875-1904. Karjalan Heimo n:o 9-

10/2000 s. 129. 
167

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat I osa, Muut Afanasjev-perheet vuosina 1875-1904. Karjalan Heimo n:o 9-

10/2000 s. 129. 
168

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat I osa, Muut Afanasjev-perheet vuosina 1875-1904. Karjalan Heimo n:o 9-

10/2000 s. 129. 
169

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat I osa, Muut Afanasjev-perheet vuosina 1875-1904. Karjalan Heimo n:o 9-

10/2000 s. 129. 
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 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat I osa, Muut Afanasjev-perheet vuosina 1875-1904. Karjalan Heimo n:o 9-

10/2000 s. 129. 
171

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat I osa, Muut Afanasjev-perheet vuosina 1875-1904. Karjalan Heimo n:o 9-

10/2000 s. 129. 
172

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat I osa, Muut Afanasjev-perheet vuosina 1875-1904. Karjalan Heimo n:o 9-

10/2000 s. 129. 
173

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat I osa, Muut Afanasjev-perheet vuosina 1875-1904. Karjalan Heimo n:o 9-

10/2000 s. 129. 
174

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat I osa, Muut Afanasjev-perheet vuosina 1875-1904. Karjalan Heimo n:o 9-

10/2000 s. 129. 
175

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat I osa, Muut Afanasjev-perheet vuosina 1875-1904. Karjalan Heimo n:o 9-

10/2000 s. 129. 
176

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat I osa, Muut Afanasjev-perheet vuosina 1875-1904. Karjalan Heimo n:o 9-

10/2000 s. 129. 
177

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat II osa, Muut Afanasjev-perheet vuosina 1875-1904. Karjalan Heimo n:o 11-

12/2000 s. 164. 
178

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat II osa, Muut Afanasjev-perheet vuosina 1875-1904. Karjalan Heimo n:o 11-

12/2000 s. 164. 
179

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat II osa, Muut Afanasjev-perheet vuosina 1875-1904. Karjalan Heimo n:o 11-

12/2000 s. 165. 
180

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat II osa, Muut Afanasjev-perheet vuosina 1875-1904. Karjalan Heimo n:o 11-

12/2000 s. 165. 
181

 Maiju Keynäs. Laukkukauppa haastattelut. 
182

 Maiju Keynäs. Laukkukauppa haastattelut. 
183

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet vuosina 1793, 1850 ja 1873-1905. II osa. Karjalan Heimo 

n:o 5-6/2004, s. 84. 
184

 Irja Rämä. 21.03.1995, Uhtuan kylää katselemassa, oppaana kirjeet ja Muistelukset. Karjalan Heimo n:o 5-6/1995. 


